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
тельских прав, наследство, оформление земли 
в собственность. Проведение процедуры бан-
кротства физических лиц и т.д. Сделки с недви-
жимостью. тел. 8-908-175-27-85, 8-906-425-85-78, 
8-908-177-65-45, Ирина Михайловна. Консульта-
ции бесплатно. Адрес: г. Шахты, пр. Победы Ре-
волюции, 111 (вход со стороны рынка «Стайер») 
офис 120.

8569 Астерея - все виды юридических услуг. Ваши 
проблемы - наше решение. Обр. пер. Кр. Шахтер, 
д. 68, оф. 202. тел. 8-928-761-25-44, 8-918-551-45-17. 
Консультации бесплатно.

9314 БАНКРОТСТВО ФИЗ. ЛИЦ С СОХРАНЕ-
НИЕМ ИМУЩЕСТВА. ТЕЛ. 8-918-56-99-888, ВЯ-
ЧЕСЛАВ.

8658 УСЛУГИ ЮРИСТА В СФЕРЕ ЖКХ И КОМ-
МУНАЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ. ОПЛАТА ПО РЕ-
ЗУЛЬТАТУ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

1255 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной регистрации в г. Шахты для граждан РФ и 
иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.
1037 Опытный юрист оказывает услуги: иско-
вое делопроизводство, представительство в су-
дах, в т.ч. Арбитраж от 15 т.р.; оформление до-
кументов на недвижимость «под ключ»; сделки 
с недвижимостью, мат. кап. до 3-х лет; сделки с 
уставным капиталом ООО, регистрация фирм, 
внесение изменений в ЕГРЮЛ, смена директора 
и пр. Обр. пр. Победы Революции, 111, ТЦ «Ме-
гаполис», 3 эт., оф. 334. тел. 8-928-172-95-22.

8013 Адвокат (юридические услуги по кредитам и за-
ймам): отмена судебных приказов; возврат страховок 
по кредитам; банкротство физических лиц; уменьше-
ние задолженности по кредитным договорам. тел. 
8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89, 8-961-303-66-37.

ДЕЛОВОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

8416 Продаю свадебный салон на пр. Победы Рево-
люции (бизнес). тел. 8-918-504-68-50.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
7862 Гипер срочно! Центр! Продается помещение 
пл. 60 кв.м, под офис, 1 этаж дома, напротив Дома 
творчества. Документы в порядке. Цена по телефо-
ну: 8-918-511-03-50, Елена.
8405 Продаю магазин, в работе 20 лет. Точка доход-
ная. Расположена в хорошем месте п. Южная, ул. Ва-
сюты, 40. тел. 8-989-727-51-92.
8283 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли в г. Шахты. тел. 8-988-
537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66, 8-988-
141-15-94.
5365 Продам помещения 43 кв.м - 210 кв.м с арен-
даторами, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 к. 3), 
с ремонтом, АГВ, вода, эл. Рядом проезжая часть, 
многоэтажки. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
8331 Продаю торговый павильон пл. 22 кв.м и 25 
кв.м, в хорошем состоянии, на рынке п. Артем. Один 
можно с местом, второй на самовывоз. Остальное 
по тел. 8-908-196-35-20, Анна.
8338 Продаю место под магазин с автостоянкой 
на трассе М4. Собственник. тел. 8-918-583-79-21, 
8-988-252-80-53.
8850 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
6526 Сдается в аренду нежилое помещение, ранее 
использовалось под кулинарию, магазин, пл. 64 
кв.м, в п. ТЭЦ, ул. Энергетики. тел. 8-988-549-18-46.
7911 В центре города, рядом с ТЦ «Максимум», по 
адресу: пер. Красный Шахтер, 76 А, сдается в арен-
ду отдельное помещение 19 кв.м в цокольном эта-
же. тел. 8-928-185-17-17, 8-928-605-05-90.
7995 Сдаются торговые площади (проходные ме-
ста) в торговом центре «Ника-2» и торговый пави-
льон в проходном месте возле «Супермаркета» на 
центральном рынке. Обр. по тел. 25-82-03, 8-904-
345-82-94.
8406 Аренда, 1 этаж, пл. 160 кв.м. Магазин располо-
жен: г. Шахты, ул. Каляева, 87 (перекресток ул. Каля-
ева и пр. Комиссаровский, центр, р-н центрального 
рынка). тел. 8-918-551-42-25, Геннадий Валерьевич.

7736 Сдается в аренду новый салон красоты, 
оборудован; либо аренда рабочих мест: парик-
махера, маникюра, педикюра, массажиста или 
косметолога. Первые два месяца бесплатно. Р-н 
10-го магазина. тел. 8-909-436-26-25.

7730 Сдается в аренду действующий комплекс 
(автомойка на 2 поста + шиномонтаж). Полностью 
укомплектован необходимым оборудованием. От-
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
ставка бесплатно. Мы работаем без перерыва и 
выходных. тел. 8-908-180-53-23.

8975 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕ-
БЕЛИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНИ. ВЫСОКОЕ 
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. МЫ НАХО-
ДИМСЯ: ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК, КОНЕЧНАЯ 
ОСТАНОВКА, ПАВИЛЬОН №990; П. ХБК, РЫ-
НОК, ПАВИЛЬОН №83. ТЕЛ. 8-928-768-86-86.

8374 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. Вы-
полняем все виды ремонта. Большой ассорти-
мент тканей. Качество и быстрые сроки изготов-
ления гарантируем. Выезд мастера и доставка 
бесплатно. тел. 8-950-855-19-06, Татьяна.

10039 ПЕРЕТЯЖКА И РЕМОНТ МЯГКОЙ МЕ-
БЕЛИ. Выполняем работы любой сложности. 
ОГРОМНЫЙ ВЫБОР ТКАНЕЙ. Качество и бы-
стрые сроки изготовления гарантируем. Выезд 
мастера и доставка бесплатно. Мы работаем без 
выходных. тел. 8-928-129-24-20, 8-988-897-27-24.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

МЕНЯЮ

7212 Меняю 1-к. кв-ру на 5-м этаже на 1-к. кв-ру на 
1-м эт., в п. Майский. Обращаться по тел. 8-928-191-
18-47.
8210 Меняю 4-к. кв-ру улучшенной планировки, 3 
эт., пл. 98 кв.м, АГВ, есть гараж на 2-комнатную кв-
ру в г. Шахты, с доплатой. Обращаться по тел. 8-908-
183-62-84.
8355 Меняю 4-комн. кв-ру, 5/5 эт., п. ХБК, пл. 61,6 
кв.м на 1-к. кв-ру с доплатой. Или продаю. Соб-
ственник. тел. 8-928-155-22-79, 8-919-881-38-86.

Объявления, реклама18 К Вашим услугам
№ 26, 27/06/2018

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Деловое предложение

Документы

Дома

Животные

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота и здоровье

Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги

Меняю

Металлоконструкции

Образование

Отдых

Открытие и ликвидация

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники

Работа

Разное    

Сдам-сниму

Строительство-монтаж

Строительно-ремонтные услуги

Участки

Финансовые услуги

Юридические услуги

19

-

21

18

19

18

18

18

32-34

21

22

27

18

30-32

34

28-29

34

29

18

21

18

22

-

21

19

25-27

29

22

20-21

23-25

19

29

18

Большой ассортимент 
материала, экокожи, велюра. 
Опыт работы — 20 лет.

Б йБ й

РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА 
МЯГКОЙ МЕБЕЛИ

8-961-437-11-76
Без перерыва и выходных

Подарок каждому клиенту!
Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и получении 

подарков можно узнать по телефону.

1092. Реклама

Телефон рекламной службы: 

8(8636) 22-69-70
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

26083 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

50071 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика 
на дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера 
в черте города бесплатный. Обр. по  тел. 25-13-92, 
8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

50673 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией! т. 8-928-164-
06-76.

62944 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. т. 8-950-
859-50-12.

3588 Мастерская производит 
РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИ-
КРОВОЛНОВОК, мониторов 
импортного и отечественного 
производства, а также ремонт 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ, стиральных 
машин, сплит-систем. УСТАНОВ-
КА ЦИФРОВЫХ, спутниковых ан-
тенн Триколор. Выезд на дом. ГА-
РАНТИЯ. тел. 8-928-610-97-36.
4100 Ремонт стиральных машин 
(автомат). Выезд по городу и при-
легающим поселкам. Инженер с 
высшим образованием, опыт ра-
боты 10 лет. Низкие цены. Каче-
ство гарантируем. Гарантия 12 
мес. тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

1196 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

7481 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНО-
ВОК, стиральных машин-автомат, КОМПЬЮТЕРОВ, 
НОУТБУКОВ. Установка и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК, котлов, спутникового 
ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализаций. 
тел. 8-928-147-58-44.

7248 Ремонт холодильников, холодильных витрин 
и шкафов. Покупка холодильников и продажа. тел. 
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
быт. техникой, сплитом, мягкая мебель, посуда. За-
ходи и живи. Оплата 10 т.р., вода, свет, газ. Оплата 
отдельно по счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.

7302 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Wi-Fi, все 
удобства. тел. 8-928-156-79-02.

7006 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, Интернет, сплит-система, стир. машинка, 
чистое белье и т.д., и т.п. Собственник. Предостав-
ляю отчетные документы. тел. 8-905-428-65-88.
7900 Сдается 2-комн. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с 
мебелью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р. + 
коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
8112 Сдается 2-к. кв-ра в новом 3-этажном до-
ме, в р-не ул. Ионова - пр. Карла Маркса, полно-
стью меблирована, с техникой, индивид. ото-
пление. Собственник. Ц. 12 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-928-137-26-26.

8038 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
8060 Сдаю 2-к. кв-ру, 4/5 эт., в п. Фрунзе. тел. 8-928-
151-83-82.
8080 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, пр. Победы 
Революции, ремонт, мебель, техника. тел. 8-928-
769-65-34.
8448 Сдается 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. ХБК, 3 эт., ремонт, 
мебель вся, холодильник, стир. машина, телевизор. 
Ц. 10 т.р. + только счетчики. Хозяйка. тел. 8-989-525-
06-86.

8457 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

8531 Сдам 2-к. кв-ру в п. Новостройка, с мебелью, 
холодильник, стиралка, цена 8 т.р. + коммуналка 
полностью. тел. 8-904-344-14-64.

8294 Сдается посуточно 2-к. кв-ра, уютно, чисто, 
сплит, бронирование. тел. 8-928-195-12-53.

8566 Сдаю 2-к. кв-ру в хорошем сост., в п. ХБК, есть 
вся бытовая техника, вся мебель, сплит-система, 
2-камерный холодильник, стир. автомат, м/п окна, 
двери. Цена 8 т.р. + коммун. услуги в мес. тел. 8-989-
502-58-79.
49696 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
12, на длительный срок. Есть все. Обр. по тел. 8-928-
770-85-28.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

8330 Сдаю в самом центре 1-к. кв-ру (рядом уни-
вермаг, рынок, все вузы), имеется сплит-система, 
стир. машинка, 2 дивана, телевизор, холодильник. 
Ц. 12000 руб. тел. 8-918-521-20-50.
8315 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, бывшее общежи-
тие. Цена 6000 руб. плюс коммуналка. Обр. по  тел. 
8-988-574-05-55.

8324 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Нижняя Маши-
носчетная». тел. 8-908-175-64-84.
8325 Сдаются комнаты (р-н 10-го магазина), со все-
ми удобствами, гостиничного типа. На кухне имеет-
ся холодильник, микроволновка, печка, обеденный 
стол. Комнаты по 2-3-4 человека. Ц. 3000 руб. - ука-
зана за одно место. тел. 8-929-816-78-82.
8591 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, бытовая 
техника, кондиционер, ремонт. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 
8-960-460-81-78.
8608 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, пер. Кр. 
Шахтер. тел. 8-928-903-04-50.
8613 Сдается кухня для одного или двух человек. 
Отопление - газ. В р-не 1-го Пересечения. Недоро-
го. Все вопросы по тел. 8-928-137-10-76.
8624 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33, 8-918-502-33-40.
8645 Сдается 1-к. кв-ра в центре. Цена договорная. 
Хозяин. тел. 8-938-162-28-07, 8-928-120-23-09.
8335 Сдается флигель, 2 жилых комнаты, со всеми 
удобствами, заезд для машины. Оплата 8 т.р. + к/у. 
Р-н ул. Ионова - пер. Донской. тел. 8-988-253-62-50.
8681 Сдам 1-к. кв-ру пл. 35 кв.м, в центре, с мебелью 
и быт. техникой, 10 т.р. + коммун. услуги по счетчи-
ку. Отопление индивидуальное. Кв-ра в очень хоро-
шем сост. тел. 8-918-522-35-97.
8695 Сдается флигель, можно посуточно, в р-не со-
бора. Есть въезд для машины. тел. 8-961-279-51-80.
8693 В частном домовладении в п. Артем (останов-
ка конечная) сдается комната и флигель. тел. 8-909-
411-30-91.
1181 Сдается 1-комнатный дом со всеми удобства-
ми, в центре для студентов. тел. 8-928-154-72-19.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. ХБК, р-н  шк. №20, 
АГВ, новый дом, газ. печь, 3/3, балкон не заст., стены 
покрашены. Висят шторы. Без мебели и быт.техники. 
Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, бывш. общеж., п. Артем, р-н 
мед. училища, 5/5 эт., сост. жилое, ТЭЦ, пл. 19 кв.м, 
эл. печь, эл. водон. бак, стир. маш. авт., ТВ, диван, ко-
мод, кух. шкаф. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1181 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, холод., стир. маш. авт., диван, кровать, 
шкаф, стол, стулья, окна м/п, сост. обычное. Семье, 
студ., команд. Ц. 4 т.р. +к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1181 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, р-н «Мишель Алко», 2/4 эт., ТЭЦ, сплит, хо-
лод., ТВ, стир. маш. авт., микров. печь, диван, 2 кро-
вати, шкаф. Ц. 11 т.р. + счетч. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1181 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1181 Сдаются кв-ра и дом со в/у, директорам, се-
мье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТВ, сплит, стиралка - автомат. Въезд, без хозя-
ев! Недорого, звоните! АН, тел. 8-906-452-91-60.
1182 Сдается 2-к. кв-ра, п. Фрунзе. Оплата 6 т.р + 
коммунальные платежи. тел. 8-988-586-74-24.
8698 В п. Каменоломни сдается флигель 5х7, газо-
вое отопление, вода в доме. Оплата 6000 руб. тел. 
8-952-415-33-14.
8704 Сдается флигель с удобствами, в р-не Авто-
вокзала, с детьми, пожалуйста, не звонить. тел. 
8-951-515-47-49.
8723 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской/ул. Ленина, 
4/5 эт., на длительный срок, с мебелью, ремонт, в/у. 
Собственник. тел. 8-950-848-57-48.

8361 Сдается посуточно кв-ра, сплит, ремонт, чи-
сто, уютно. Бронирование. тел. 8-928-195-12-53.

8721 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», ул. Искра, 5-й эт., мебель, кондиционер. Оплата 
6500 руб. + к/у. тел. 8-951-836-65-30, 8-928-157-27-71.
8741 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре на длит. 
срок, в п. Каменоломни, около райбольницы, ря-
дом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 8-928-
184-48-52, 8-909-407-55-14.
8744 Предлагается домик, две комнаты, уютный, 
все есть. тел. 8-960-46-46-591.
9337 Сдается уютная, чистая комната со в/у, в са-
мом центре города, со всем необходимым, двум 
студенткам. Без хозяев. Ц. 4000 руб. с чел. тел. 
8-951-528-10-52.

8369 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со в/у, с мебелью, 
ОАГВ, звонить с 9 до 20 час. тел. 8-928-11-99-443.
1310 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., состояние 
жилое, мебель, бытовая техника частично. Опла-
та: 5 000 + ком. услуги. АН «Квартал».   тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1310 Сдается жилой дом, 4 комнаты, душевая каби-
на, мебель и бытовая техника. Оплата: 7000 р. + ком.
платежи. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1310 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника, состояние хорошее. Оплата:  6 000р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1310 Сдается в центре (П. Революции, 60) 2-к. кв-
ра, комн. изолир., мебель, бытовая техника. Оплата: 
13 000р. + счетчики. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1310 Сдается в центре (р-н дет. стоматологии) 3-к. 
кв-ра, мебель, быт. техника вся необходимая. Оплата: 
12 000р + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8764 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
8764 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/5 эт., 
ул. Разина - пр. Чернокозова, сост. обычное, холо-
дилник, ТВ, стиралка - автомат, диван, 2-спальн. 
кровать, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
8764 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, комнаты изо-
лир., отопление ТЭЦ, диван, кресло, стенка, стол, 
стулья, без быт. техники, 4 т.р. + к/п, ул. 3-й Микро-
район, 4/5 эт. тел. 8-908-191-34-59.
8764 Сдается 4-комн. дом в р-не Автовокзала, ул. Ры-
леева, удобства в доме, гараж, заезд во двор на 2 ма-
шины, 4 кровати, холод., туалет на улице, стиральная 
обычная, газ. котел, ТВ, семье. студентам, команди-
ровочным, 12 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
8764 Сдается 3-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Садовая, 
4/4 эт., 4 кровати, диван, микроволновая печь, хо-
лод., стиралка - автомат, ТВ, сост. хорошее, 11 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8768 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, с гара-
жом, евроремонт, вся мебель и вся быт. техника: ин-
тернет, каб. ТВ, сплит, домофон. Собственник. тел. 
8-938-103-05-07.
8773 Сдам флигель в п. Каменоломни, недалеко от 
«Стройфарфора», вода холодная, газ внутри, туалет 
во дворе. Оплата 4 т.р. + счетчики. тел. 8-988-583-
74-37, 8-909-427-79-26.
8772 Сдам небольшой дом из 3-х комнат, в/у, в р-не 
школы №11, необходимая мебель, телевизор, хо-
лодильник, стир. машинка. Оплата 10 т.р. + к/у. тел. 
8-988-583-74-37.
8784 Сдается 1-к. кв-ра, ш. Южная, пл. 30 кв.м, в/у, 
АОГВ, 8 т.р., на продолжительный срок. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-903-464-03-27.
8785 Сдается 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, 5/5 
эт., есть мебель, быт. техника, сплит-система. Оплата 
10 т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 8-928-145-
88-30.
8393 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебелью, 
р-н маг. «Дубрава», 3/5 эт. тел. 8-918-517-85-57.
8390 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок. Ц. 10 т.р. 
+ счетчики (отопление входит в стоимость аренды). 
Есть и другие варианты, как дороже, так и дешевле. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
8390 Предлагаю бесплатное проживание в двухэтаж-
ном частном, жилом доме и благоустроенным двором 
для симпатичной, одинокой девушки, без вредных 
привычек, с условием прописки в г. Шахты (вместо 
оплаты за проживание - поддержка чистоты в доме и 
прилегающей территории). тел. 8-989-520-50-41.

8792 В центре, р-н детской стоматологии, сдается 
3-к. кв-ра, 4-й эт., полностью мебель, быт. техника, 
сплит-система, душевая кабина, паркет, стеклопа-
кеты - лиственница. Желательно семье или студен-
там. Цена аренды 15 т.р. + залог + коммун. услуги. 
Собственник. тел. 8-928-758-43-92, 8-988-572-21-87.

9356 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
для малосемейных. Звонить по тел. 8-961-314-97-
69, 8-918-852-42-53.
1315 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пр. Победы Ре-
волюции, 3/5 эт., м/п окна, в хорошем сост., сплит-
система, мебель, быт. техника. Ц. 8 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
8822 Сдаю 1-к. кв-ру в центре (ТЦ «Максимум»), ев-
ро, новая быт. техника, мебель, сплит, интернет. 
Собственник. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-
406-13-75.
10034 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустри-
альная, 1/5 эт., есть мебель, холодильник. Ц. 7 т.р. 
+ коммун. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
10034 Сдается дом в р-не 10-го магазина, ул. Энту-
зиастов, без мебели. Ц. 10 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
10030 Сдается дом в р-не 10-го магазина, пл. 93 
кв.м, 4 комнаты, газ - форсунка, вода в доме, сост. 
жилое. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-142-87-78.

8833 Сниму кв-ру или дом в центре, р-н Соцгород-
ка, ул. Парковая, п. ХБК, п. Артем. Рассмотрим все 
варианты. С мебелью или без мебели. тел. 8-908-
509-65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

9980 В центре города сдается отдельный домик для 
двух студентов и семьи без детей. Газ, вода. Предо-
плата. тел. 8-960-466-73-89.
9986 Сдается 3-к. кв-ра напротив швейной фабри-
ки, в хорошем сост. В наличии вся мебель, посудо-
мойка, микроволновка, Интернет, кабельное ТВ. 
Отопление центральное. Ц. 12 т.р. + к/у. Собствен-
ник. тел. 8-950-866-49-53.
8859 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, пер. 2-й 
Милиционный, с ремонтом, мебель, быт. техника. 
тел. 8-928-150-61-50. Собственник.
8851 Сдается шикарная 2-к. кв-ра посуточно, вся 
мебель, сплит-система, вся быт. техника. Ц. 1,5 т.р. 
за сутки. тел. 8-928-625-23-90.

ОТДЫХ
6474 Приглашаем посетить нашу базу отдыха на бе-
регу реки Дон. Отличный отдых на природе, тихая 
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
та желания. Снятие порчи, сглаза, испуга, венца без-
брачия и мн.др. Приворот по фото и без. Помощь 
при алкоголизме, лишнем весе. Обряд на удачу и 
продажу недвижимости. тел. 8-900-137-59-17.

8661 Потомственная целительница Александра. 
Снимает порчу, сглаз, венец безбрачия, родовое 
проклятие. Помощь при алкголизме. Приворот, от-
ворот по фото и без. Верну ушедшего мужа (ну). Га-
дание на картах таро и мн.др. Без греха перед Бо-
гом. Без вреда для человека. тел. 8-906-184-56-63.

9981 Если земля уходит из-под ног и в вашей 
жизни все пошло не так. Вы не можете найти вы-
ход. Выход есть. Помогу. Сниму порчу, сглаз, пор-
чу, проклятие. Верну любовь, здоровье, удачу. 
Верну любимого (ю). Отворот. Приворот. Гадание. 
Защита. Оберег. тел. 8-960-463-59-67, Мария.
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
991 2-к. кв-ра, п. ХБК, на стороне рынка, не обще-
житие, 2/9 эт., пл.46,5 кв.м, хороший ремонт, кухня 
7 кв.м, лоджия, комнаты раздельные, цена 1550 т.р. 
АН «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

7570 Узнайте реальную стоимость вашей не-
движимости. Запись к специалисту по тел. 
8-918-507-06-09, 8-906-430-38-31, 8-988-895-
55-27. Адрес: г. Шахты, ОДЦ «Город Будуще-
го», офис 227 Г.

1182 Продаю благоустроенный коттедж квартир-
ного типа в центре п. Южная. Пл. 77,7 кв.м, на уч-ке 
8 сот. Все удобства, ц/канализация, отопление АГВ. 
Во дворе гараж и пр. Ц. 2500 т.р. Собственник. Тел. 
8-928-150-70-61. 
1310 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18 кв.м, 
с/у совмещен - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, со-
стояние жилое. Ц. 450 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
9367 В г. Красный Сулин! Малосемейка! 2/9 эт., в/у, 
балкон, сост. жилое, рядом «Пятерочка», рынок, 2 
школы, 2 садика, остановка, можно под маткапитал, 
также до 3 лет, помощь в сопровождении сделки. Ц. 
350 т.р. тел. 8-961-320-60-74, 8-928-624-10-75.
9382 Куплю! Общежитие или 1-к. кв-ру МОЖНО НЕ-
ПРИВАТИЗИРОВАННУЮ или с ПРОБЛЕМНЫМИ 
ДОКУМЕНТАМИ. Подготовим документы к купле-
продаже за свой счет, куплю небольшой частный 
дом. тел. 8-905-400-19-39.
9383 Продается! Дом кирпичный по ул. Водопро-
водной, 25, р-н Рабочего поселка,  Артем, общ. пл. 
64 кв.м, отопление паровое, газ около дома, вода в 
доме и колонка на улице, уч-к 8 сот. Ц. 650 т.р. тел. 
8-909-400-19-39.
9381 Продается! Дача, р-н Северный, п. Артем, СТ 
«Светлый путь», кирп. домик 25 кв.м, уч-к 6 сот., 
свет, рядом остановка - 100 м, назначение жилое, 
есть домовая книга, прописка. Ц. 200 т.р. МОЖНО 
МАТКАПИТАЛ, РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-905-400-
19-39.

9380 СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР. ХОТИТЕ 
ОЧЕНЬ БЫСТРО ПРОДАТЬ квартиру? Звоните 
нам! тел. 8-951-506-97-78, 8-951-848-02-25.

9384 Продается! В г. Красный Сулин, 1-к. кв-ра без 
удобств, общ. пл. 20 кв.м, пластик. окно, ул. Желез-
нодорожная, барачного типа, дом очень крепкий, 
есть печка. Ц. 170 т.р., подходит под МАТЕРИН-
СКИЙ КАПИТАЛ, РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-909-
400-19-39.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом 
рынок, школа, д/сад, с/у совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
7219 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 6/9 эт., м/п окна, 
общ. пл. 24 кв.м, новая сантехника. Ц. 560 т.р. тел. 
8-908-177-58-48.
7889 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3 эт., по ул. Досто-
евского, 89 Ж, пл. 34,7 кв.м, кв-ра не угловая, новая 
входная дверь, балкон застеклен, утеплен. Реально-
му покупателю торг. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-909-89-01.
7870 В п. Майский, р-н «Квадрата», 1-к. кв-ра, пл. 
32,9 кв.м, 5/5 эт., лоджия м/п. сплит. Ц. 650 т.р. тел. 
8-961-330-82-76. Собственник.
8118 1-к. кв-ра в бывшем общежитии п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 2 А, м/п окна, железная дверь, без ремон-
та. Ц. 650 т.р. Кв-ра очень теплая. Без посредников. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-961-292-73-92, 
Роман.
7940 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. дома, по ул. Парко-
вая, 50. Цоколь высокий, зимой тепло, летом про-
хладно. Отопление центральное, горячая вода - ко-
лонка. Все в шаговой доступности. Подъезд чистый, 
соседи хорошие. Собственник. Ц. 1 млн. 100 т.р., 
торг. тел. 8-928-155-82-01.

8059 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 200 м от 
«Ташир-пицца», 5 эт., балкон, сигнализация, под-
вал, телефон, общ. пл. 34,5 кв.м, кухня 7,5 кв.м. Ц. 
1500 т.р. Торг. тел. 8-961-413-27-10.

8190 1-к. кв-ра пл. 22,1 кв.м, р-н «Города Будущего», 
2/5 эт. Собственник. тел. 8-909-415-46-42, 8-905-450-
27-03.
8090 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 1 эт., балкон, п. Машза-
вод. Ц. 620 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
8240 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилова, 17, сост. 
жилое, 2 эт., м/п окна, центр. отопление, колонка. 
Собственник. тел. 8-928-164-38-38. Ц. 1050 т.р.
8250 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н Дома быта, 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
теплая, пл. 31 кв.м, с/у совм., отопление централь-
ное, соседи хорошие. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
8269 1-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., не общежитие, пл. 
36 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия, сост. жилое, ремонт 
желателен. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-999-41-34. АН.

9265 1-к. кв-ра, 2/5 эт., 32 кв.м. в р-не 10-го мага-
зина. тел. 8-908-516-59-32, 8-908-178-64-31, Вла-
димир.

8509 1-к. кв-ра в р-не «Ледового дворца», 1/5 эт., 
общ. пл. 30,3 кв.м, с/у совм., на окнах решетки, в 
норм. сост. Ц. 1500 т.р., торг уместен. Собственник. 
тел. 8-928-761-26-25.
8517 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина, 3/4 эт., общ. 
пл. 17 кв.м, не угловая, теплая, чистая, м/п окна, с/у 
совм., подъезд чистый. Можно под маткапитал. Ц. 
460 т.р. тел. 8-988-995-65-53.
49693 Небольшая 1-к. уютная кв-ра пл. 19 кв.м, с ев-
роремонтом, остаются быт. техника: холодильник, 
стиральная машинка-автомат, сплит-система, элек-
троплита, телевизор и мебель: стенка, шкаф, диван. 
Ц. 850 т.р. 4/5 эт., не угловая, Собственник. Р-н Соц-
городок. тел. 8-928-168-58-16, Татьяна.
7823 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. пл. 
40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая 
лоджия, окна новые, индивид. отопление, полы в 
ванной и кухне - теплые, сантехника новая. Рядом 
с домом гараж пл. 28,3 кв.м, под гаражом яма. Доку-
менты на гараж есть. тел. 8-909-428-58-17.
9319 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., ту-
лает, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
8666 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 
2-й эт., не угловая, чистый, закрытый двор. Состоя-
ние жилое, окна и радиаторы отопления заменены. 
тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
9310 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионова/
пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совм. плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-548-08-82.
8328 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 эт., не 
угловая, жилая. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-928-902-51-51, 8-908-19-40-644.
8318 1-к. кв-ра, 2/4 эт., в п. Майский, с/у совмещен, 
балкон, окна - пластик. «Магнит», «5», остановка, 
рынок - рядом. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-545-84-42.
8325 1-к. кв-ра в общежитии, 18 кв.м, 5/5 эт., п. ХБК 
(р-н Дома быта), полностью с мебелью, с/у разд., во-
догрейка на 50 л, новая металл. дверь, окно м/п. 
Возможна сдача. Ц. 650 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
8602 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 2/2 эт., р-н п. Машзавод, со-
стояние жилое. Цена договор. тел. 8-918-567-26-13.
8618 1-к. кв-ра в п. Южная, в/у, АОГВ, в/у, пл. 29 кв.м. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-900-21-68.
8637 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Южная, рядом рынок, 
школа, д/сад, с/у совмещен, м/п окна - балкон, ко-
тел, колонка, сарай во дворе, общ. пл. 28,9 кв.м, жил. 
пл. 16,6 кв.м, 2/2 эт. тел. 8-906-452-49-32, Валерий.
8655 Продам 1-к. кв-ру, 31 кв.м, в центре, возле 
рынка. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-996-03-07.
8690 1-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Южная, пл. 30 кв.м, в отлич-
ном сост., АГВ, окна пластик. тел. 8-928-193-04-45.
1181 Срочно! В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2/5 эт. Ц. 
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
9369 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, ул. Держа-
вина, 4 эт., сост. нормальное, с/у совм., окна пластик., 
балкон застеклен, пл. 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, отопле-
ние ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабельное. До-
кументы готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, ул. Совет-
ская, р-н ТЦ «Рассвет», пл. 35 кв.м, 6 эт., сост. без ре-
монта, окна - дерево, не угловая, дом - ТСЖ, ремонт, 
новый лифт. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Завод-
ская, 4/5 эт., сост. хорошее, окна пластик, лоджия 6 
м застеклена пластик, с/у разд., сантехника в отлич-
ном сост., пл. 33 кв.м, кухня 7,2 кв.м, натяжные по-
толки. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, пр. П. Ре-
волюции, площадь Солдата, 2 эт., пл. 32/18/6 кв.м, 
в/п 2,5 м, не угловая, сост. жилое, с/у совм., окна 
пластик., есть  кладовая. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
1315 1-к. кв-ра на Пролетарке, 1/5 эт., пл. 34 кв.м, 
м/п окна, металлическая дверь, хороший ремонт. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1317 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,5 м, новые окна 
м/п, новая вход. дверь, сделан ремонт под оклей-
ку обоев, балкон застеклен. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
8803 Собственник. 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., 
общ. пл. 24 кв.м, сост. жилое, м/п окна, металл. вход. 
дверь, балкон застеклен. Цена договорная. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-909-437-45-96.

8816 Собственник. 1-к. кв-ра в новом доме, в п. 
Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. Обр. по тел. 8-960-
444-99-38.

8824 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, общ. пл. 30 
кв.м, р-н ост. «Машиносчетная», вода постоянно, 
вся инфраструктура в шаг. доступности, чистый 
ухоженный двор, рядом школа, детсад, рынок. Без 
посредников!. Ц. 730 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
8824 1-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., не угловая, 
пл. 30 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, все в шаг. 
доступности, сост. обычное жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
8824 1-к. кв-ра в п. Артем ,3/5 эт., общ. пл. 19 кв.м, 
кухня-студия, с/у совм., натяжной потолок, с ремон-
том. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10034 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
2/5 эт., пл. 32 кв.м, сост. жилое. Ц. 970 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
10031 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/2 эт., м/п окна, выс. по-
толок, индивид. отопление, сост. жилое. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-988-251-84-05. Собственник.
10030 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, р-н детского 
сада, 5/5 эт. пан. дома, есть балкон, с/у разд., ото-
пление ТЭЦ. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10030 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
8837 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 870 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
8837 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, мат. капитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
8835 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилова, 2/5 
эт., 32 кв.м, в/у, центр. отопление. Ц. 1,1 млн.р. тел. 
8-919-8977-006.

8835 1-к. кв-ра в п.Наклонная, 2/2 эт., пл. 30 кв.м, 
газ, треб. ремонта, с балконом. Ц. 600 т.р., торг. тел. 
8-928-906-3380.
8838 Срочно, 1-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н 
ШахтНИУИ, пл. 34 кв.м, 2/4 эт., сост. жилое, без бал-
кона. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
8838 1-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 43 кв.м, улучш. 
планировки, 2/3 эт. кирп. дома, кухня 9 кв.м, жил. пл. 
21 кв.м, с/у совм., МПО, МПО лоджия, кв-ра после 
ремонта, новое газ. оборудование, остановка, мага-
зины в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
8850 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт., п. Майский, общ. пл. 
35 кв.м, м/п окна, кухня 8 кв.м. Ц. 600 т.р. тел. 8-903-
463-00-83.
8850 1-к. кв-ра со в/у, 2/3 эт. кирп. дома в центре 
города, общ. пл. 33 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
8857 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., пластик. окна и 
балконная дверь, газ. колонка-автомат, по ул. Депу-
татская. Ц. 730 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
10040 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5/5 эт., не угло-
вая, сост. хор. жилое, окна м/п, новая металл. вход. 
дверь, возле дома рынок, детсад, остановка, ЦКУ. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-918-508-47-56.

2-КОМНАТНЫЕ
6696 2-к. кв-ра с газом, водой, светом, в п. Новока-
дамовка, ул. Клубная, 12. Ц. 500 т.р. тел. 8-904-348-
37-44.
6250 2-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., пл. 46,3 кв.м, удоб-
ное расположение, остановка, школа, магазин, 
парк, м/п окна, застеклен балкон, 2 шкафа, в кв-ре 
современный, хороший ремонт. Можно с новой ме-
белью. Собственник. тел. 8-928-144-07-88.
369 В п. Майский 2-к. кв-ра изолир., пл. 43 кв.м, 1/3 
эт., отопление ТЭЦ, с/у разд., теплая, с ремонтом, с 
частичной мебелью. Ц. 900 т.р. Собственник. тел. 
8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
7119 2-к. кв-ра, пер. Сокольнический, 18, комн. 
разд., м/п окна, индивид. отопление, общ. пл. 50,4 
кв.м, кухня 8 кв.м, 2/2 эт., есть сарай с подвалом. Ц. 
1,2 млн.р. тел. 8-950-849-68-37. 
7914 2-к. крупногабритная кв-ра, пл. 61/36/9 кв.м, 
по ул. Хабарова, 8/9 эт. кирп. дома, в шаг. доступно-
сти две школы, детсад, все сетевые и коммерческие 
магазины, отличный рынок, торговые павильоны и 
другое. Остановка в 60-ти шагах. Ц. 1430 т.р., торг. 
тел. 8-985-645-69-74, Александр. Собственник.
7898 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, в п. Нежданная, р-н 
шк. №15, индивид. отопление, колонка, окна - пла-
стик, дверь металл. тел. 8-988-56-46-122, 8-909-43-
75-183.
7877 Продаю 2-к. кв-ру, ул. Мечникова, ремонт. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-918-898-17-79.
8110 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не с/к «Артемовец», 
пл. 54,27 кв.м, мпо, в/п 3 м, с/у разд., комн. изолир. 
Есть сарай, подвал, нужен косметич. ремонт. Ц. 1 
млн. 200 т.р. Небольшой торг. тел. 8-988-548-90-62.
8109 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 5. 
улучш. планир., общ. пл. 48,5 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у 
разд., окна м/п, состояние - заходи и живи. Остается 
встроен. кухня, ТСЖ. Развитая инфраструктура. тел. 
8-909-405-24-76, Ирина.
7972 2-к. кв-ра, 2/3 эт., р-н Петровка, ВГСЧ, пер. Сте-
клова, отопление автономное, газ - котел, пл. 52,6 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. разд., дет. пло-
щадка, тихий р-н. Ц. 1500 т.р. Ремонт требуется. Соб-
ственник. тел. 8-952-413-42-15, Эльвира.
7982 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 43 кв.м, 3/4 эт., 
средний подъезд, комнаты изолир., дом без тре-
щин, вода постоянно, ТЭЦ. Собственник. Сост. обыч-
ное. тел. 8-928-117-77-74, 8-928-901-55-45.
7697 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», ул. Искра, 2/2 эт., п/пл. 46,2 кв.м, ремонт, с/у 
разд., комнаты изолир., не угловая, сплит-система, 
окна м/п, есть подвал. Документы в порядке. Ц. 
1253 т.р. тел. 8-908-199-70-07.
8035 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 3/5 эт., общ. пл. 49 
кв.м, м/п окна, железная дверь, ламинат, кафель, 
в отличном сост. Без посредников. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-928-622-45-22.
8025 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, п. Артем, ул. Мичури-
на, 8, 1 эт., цена договорная. Частично с мебелью, 
окна пластик., двери металлич., с ремонтом, комна-
ты изолир., санузел разд. тел. 8-928-756-79-45, Гали-
на Федоровна.
8017 2-к. кв-ра по адресу: ул. Маяковского, 57 (пе-
ресечение К. Маркса и Маяковского). Рядом Дво-
рец спорта, парк, больница, 1 эт., кв-ра во двор, цо-
коль высокий, сделан капремонт (пластик. окна, 
входные и межкомнатные двери новые, новый ка-
фель). Свое АГВ. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-938-100-10-22.
8209 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 59,5 кв.м, по 
адресу: ул. Фадеева, 7, кирпичный гараж - 24 кв.м, с 
документами и на гараж и на землю, подвал под до-
мом. Большая лоджия, окна м/п, индивид. отопле-
ние - напольный котел, с/у раздельный. Ц. 1650 т.р. 
Торг возможен. тел. 8-918-512-09-54, 8-951-827-52-
30, Людмила.
8099 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/2 эт., АГВ, м/п окна, на-
тяжные потолки, есть летн. кухня и место под га-
раж, п. Артем, ост. «Мясокомбинат». тел. 8-928-183-
65-77.
8097 2-к. кв-ра, 2/2 эт., ремонт, пл. 44 кв.м, АГВ, м/п 
окна, подвал под домом, балкон, п. Артем, ост. «Мя-
сокомбинат». тел. 8-928-183-65-77.
8231 2-к. кв-ра, р-н авиаремзавода, пл. 36,5 кв.м, 
м/п окна, новые батареи, индивид. отопление, на-
тяжные потолки, с/у совм., есть капитальный гараж. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-144-04-94.
8441 2-к. крупногабаритная кв-ра коттеджного ти-
па, п. Красина, котел, все комн. теплые, светлые, в 
кв-ре в/у, сост. жилое, двор 6 сот., заезд под авто, 
навес металл., хозпостройки, фрукт. сад, все в шаг. 
доступности. Собственник. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-906-421-47-97.
8253 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
8304 2-к. кв-ра, 1/4 эт., р-н Дворца спорта, ремонт 
частичный. тел. 8-918-898-46-42.
1275 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
улучш. планир., отопление индивид., кухня 14 кв.м, с/у 
разд., в/п 3 м, интернет в доме. тел. 8-906-452-41-28.
9313 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Азовская, 21 А, без ремон-
та. тел. 8-989-713-21-60.
8668 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, в новом доме, 
3/3 эт., общ. пл. 47,2 кв.м, отопление - АОГВ, комнаты 
изолир., отличный ремонт, домофон, окна м/п. Ц. 2 
млн. 50 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-
54-24-828.
8668 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. 
пл. 39 кв.м, окна м/п, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-918-54-24-828.
8675 Собственник! В п. ХБК 2-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 44 
кв.м, кухня 7,1 кв.м, АГВ, окна и балкон м/п, комн. 
изолир., р-н ДК «Текстильщик». Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 
8-918-529-86-10.
8350 2-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 44 кв.м, угло-
вая, 2/3 эт., АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, новая сантехника, теплые полы, сплит-система, 
встроен. мебель. тел. 8-938-125-59-99.
9318 2-к. кв-ра в п. Олимпийский, п. Артем, 1/5 эт., 
пл. 43 кв.м, АГВ. 2 лоджии. Ц. 1500 т.р. Торг. Соб-
ственник. тел. 8-928-170-40-39.
9320 2-к. кв-ра барачного типа, пл. 60 кв.м, в р-не 
школы №5. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-524-28-76.
9297 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., общ. 
пл. 42,5 кв.м, отопление центральное, газ. колонка, 
не угловая, с/у совмещен. тел. 8-903-404-56-18.
8325 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 46 кв.м, 5/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, комнаты изолир., окна м/п, бал-
кон застеклен, с/у раздельный, пол - ламинат, на-
тяжной потолок, в ванной и туалете - пластик, сост. 
хорошее. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
8327 Срочно! В р-не Дворца спорта 2-к. кв-ра с ре-
монтом, 4/4 эт., не угловая, м/п окна, двери, балкон, 
сплит-система, отличная инфраструктра. Собствен-
ник. Хороший торг. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-216-00-80.
8607 Продается 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер, с ремон-
том. тел. 8-928-903-04-50.
8636 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 44 кв.м, ком-
наты изолир., сост. жилое. Рядом школа, садики, 
Дворец спорта. тел. 8-928-615-74-15.
8641 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 47,4 
кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолир., кухня 7,5 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-343-08-72.
8647 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», в отличном сост., с новым ремонтом, ком-
наты изолир., с/у раздельный, со своим отоплением 
- АГВ (небольшая оплата). Вода всегда. В 5 мин. ходь-
бы от рынка, развитая инфраструктура. Рядом шко-
лы, садики, поликлиники: детская и взрослая, супер-
маркет «Лента». Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
8686 В г. Красный Сулин 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 43,1 
кв.м, сост. обычное. Рядом д/сад, школа, почта, «Маг-
нит», остановка, аптека. Есть подвал, на доме стоит 
теплосчетчик. Собственник. тел. 8-928-609-74-59.
1181 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома, пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96. 
1181 2-к. кв-ра улучшенной план., в центре. Ото-
пление АГВ. Потолки 3 м. Общ. пл. 63 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор. Торг.
Собственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84. 
1181 2-к. кв-ра, 4/5 эт., п. ХБК, пр. Строителей. Хо-
роший ремонт, балкон застеклен, комнаты изолир., 
не угловая. Встроенная кухня, сплит-система. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-988-535-16-82.
1181 2-к. кв-ра, пл. 54,6 кв.м, 1-й эт., п. Машзавод, 
комнаты изолир., большая кухня, новый м/п бал-
кон, окна. Санузел раздельный, хороший ремонт. 
тел. 8-952-588-15-95.
1181 2-к. кв-ра, АГВ, в п. ХБК, кв-ра с ремонтом, ла-
минат, натяжной потолок. Рядом школа, садик, по-
ликлиника, остановка за домом, тихий р-н. Комму-
налка в 3 раза дешевле чем у соседей. Ц. 1500000 р. 
тел. 8-961-405-82-68.
1182 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/3 эт. 
кирп. дома. Один собственник. Район автовокзала. 
Без ремонта. Ц. 1250000 р. тел. 8-989-701-00-73.
8708 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, Соцгородок, ул. Маяков-
ского, 96, 3/4 эт., комн. разд., дом без трещин, напор 
воды постоянно, ТЭЦ, сост. обычное. Собственник. 
тел. 8-928-117-77-74, 8-928-901-55-45.

8715 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

9332 2-к. кв-ра в п. Красина, общ. пл. 62 кв.м, 
21/17/14 кв.м, евроремонт, каб. тел., интернет, до-
мофон, теплый пол. Собственник. тел. 8-928-625-
74-52.
8386 2-к. кв-ра, центр, 1/14 эт., комн. разд., пл. 48 
кв.м, т/в разд., кладовка, лоджия. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
8370 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машинос-
четная», мкрн. Олимпийский, комн. разд., кухня 8 
кв.м, лоджия и балкон, отопление АГВ. Ц. 1600 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
8370 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., пер. Сокольниче-
ский, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, кв-ра чистая, уют-
ная, светлая, во дворе гараж и сарай с погребом, 
хороший двор, подъездные пути - асфальт, рядом 
школа, детсад. Ц. 1000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.

8371 Недорого, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 11 кв.м, 2 эт., не угло-
вая, р-н 20 лет РККА, возможен обмен  + торг. Мат-
капитал и ипотека подходит. тел. 8-928-620-22-55.
8755 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 2 эт., с/у разд., комн. смежн., 
АГВ, окна м/п. Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-110-36-51.
8749 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 48 кв.м, в п. 
ХБК, не угловая, расположение комн. «бабочка», 
балкон и окна м/п, на все услуги счетчики. Соб-
ственник. тел. 8-952-573-04-05.
8733 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. дома, 
пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-
80, 8-928-158-90-20.
1310 В р-не Соцгород (пер. 1-й Милиционный) 2-к. 
кв-ра, пл. 41/30/6, АГВ, комнаты смежные, МПО, со-
стояние жилое. Ц. 1670 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1310 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра 
в новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, ком-
наты изолированы, с/у раздельный. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04. 
1310 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
1310 В п. Артем (ул. Калинина, быв. общежитие) 2-к. 
кв-ра, пл. 37 кв.м, комнаты изолированы, МПО, 3 
этаж, не угловая, требуется ремонт. Ц. 550 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1310 В р-не Соцгород 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирпич-
ного дома, с/у совмещен - современная плитка, 
окна и балкон мет. пластик, входная дверь метал-
лическая, состояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1310 В районе ул.  Хабарова (кирпичный дом) 2-к. 
кв-ра, пл. 48/27/7, не угловая, 4/9, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, состояние обычное. 
Ц.1380 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1310 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 49,7/23/6, 
МПО, комнаты смежные, АГВ, сплит, состояние хо-
рошее. Ц. 950 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1310 В п. ХБК 2-к. кв-ра в новом доме, АОГВ - навес-
ной двухконтурный котел, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, МПО, входная мет. дверь. Ц. 1550 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1310 В районе ул. Хабарова 2-к. кв-ра, 1-й этаж, пл. 
54/28/9, комнаты изолированы, с/у раздельный, 
АОГВ, МПО, лоджия застеклена мет. пластик, от-
дельная врезка канализации, большая прихожая, в 
отличном состоянии, рядом с домом мет. гараж. Ц. 
1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1310 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздельный, балкон засте-
клен дерево, рядом «Магнит», «Рассвет». Ц. 1300 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1310 В п.  ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 48/34/8, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 2 болших кладовых, лоджия застекле-
на, 2 окна мет. пластик, состояние обычное. Ц. 1300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1310 В п. Артем (район Олимпийский) 2-к. кв-ра 
в новом доме, пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, АОГВ, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, окна и 
балкон мет. пластик, натяжные потолки, сплит, 
встроенная кухня, шкаф, комод в подарок, бо-
нус - кирпичный подвал. Ц. 1550 т.р.  Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.

8771 2-к. кв-ра барачного типа, без удобств, в п. 
Ново-Азовка, общ. пл. 53,5 кв.м, жил. пл. 29,2 кв.м. Ц. 
350 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83.
8768 Срочно, в п. Артем, ул. Терешковой, 2-к. кв-
ра, 1/4 эт., сост. хорошее, натяжные потолки, но-
вая проводка, сантехника, встроенная кухня. Ц. 1,2 
млн.р. тел. 8-928-120-88-63.
8770 2-к. кв-ра в р-не «Стайера», 1/5 эт. кирп. дома, 
АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 
8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
8775 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5/5 эт., в середи-
не, есть техэтаж, комн. изолир., с/у разд. - плитка, не 
общежитие. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
8788 2-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., МПО, сост. жилое. Ц. 1610 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8788 2-к. кв-ра, Хабарова, 1 эт., не угловая, пл. 49 
кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., МПО, 
лоджия, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8398 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, пл. 50 
кв.м, балкон, подвал, остается мебель в спальне и 
кухня, серединочка. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
8396 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 4/5 эт., кухня 9 кв.м, комн. 
разд., с мебелью, встроенные шкафы, кухня, лод-
жия 5 м. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10020 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, центр. отопление, в/у, 
жилое сост. Ц. 900 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 
8-988-569-99-60.
8394 2-к. кв-ра, 2 эт., в п. Красина, ул. Петрашевско-
го, комн. изолир., туалет изолир., пл. 44,2 кв.м, лод-
жия. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-909-92-76.
9363 Срочно, 2-к. кв-ра, 2 эт., общ. пл. 47 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, газ. колонка, м/п окна. тел. 
8-903-485-16-12.
9362 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 3 эт., общ. 
пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. жилое. тел. 8-928-136-
32-49.
1317 2-к. кв-ра на ул. Мечникова, 1/5 эт. дома с ре-
монтом, общ. пл. 47,5 кв.м, окна пластик, с/у совм., 
отопление централиз. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-951-
502-51-48.
1317 2-к. кв-ра в экологически чистом месте п. Пер-
сиановка, ул. Весенняя, 2/2 эт. кирп. дома, после ре-
монта, общ. пл. 49,5 кв.м, окна пластик, с/у разд., 
встроенная кухня, отопление централиз. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.

8815 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивидуальное 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м, тел. 8-960-
444-99-38.

8800 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45 кв.м, 5/5 эт., не 
угловая, сост. хорошее, отопление ТЭЦ, напротив 
41 школы. Ц. 730 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
8821 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, дом панель-
ный, 4/5 эт., отопление центр., комн. изолир., с/у 
разд., балкон 6 м, кухня 9 кв.м, сантехника новая, 
водогрейка, 2 вход. двери новые, окна м/п, балк. ра-
ма, кв-ра в хор. сост. тел. 8-951-513-14-49, 8-999-471-
61-74. Без посредников.
8824 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, р-н рынка, общ. пл. 
48 кв.м, комнаты изолир., длинный просторный кори-
дор, лоджия, сост. среднее, в/п 2,5 м, отопление ТЭЦ, 
отличное место! Ц. 1630 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
8824 2-к. кв-ра на Соцгороде, 3/5 эт., общ. пл. 44 
кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10030 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, 1/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 43 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10030 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна и лоджия, кухня 
7,5 кв.м, со встроенной мебелью, кладовая, с/у разд., 
продажа частично с мебелью. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
10030 2-к. кв-ра пл. 41 кв.м, центр, 1/2 эт. кирп. до-
ма, комн. смежные, с/у совм., новая вход. дверь, ря-
дом 2 гаража за отдельную плату. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
10030 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, поликлиника, 
2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., заменены водопрово-
дные трубы, газ. колонка и печь, есть балкон, счетчи-
ки на воду и эл-во. Ц. 890 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10030 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 52 кв.м, п. Южная, 
2/3 эт., середина кирп. дома, с/у разд., балкон засте-
клен, газ. колонка. Ц. 1550 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10030 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Майский, центр по-
селка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., АГВ навесной котел, м/п окна, есть балкон. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
10037 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, в ст. Мелиховская, 
центр, пл. 53,7 кв.м, отопление индивид., 1/3 эт., окна 
м/п, дверь железная, комн. изолир., природный газ, 
кв-ра светлая, теплая, кухня большая, лоджия, ин-
фраструктура рядом. Ц. 750 т.р. тел. 8-905-263-17-13.
8835 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
8836 2-к. кв-ра, п. Артем, пр. Лен. Комсомола, ост. 
«Н. Машиносчетная», 3/4 эт., пл. 45 кв.м, комн. смеж-
ные, с/у совм., балкон, не угловая. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-136-46-83. Ипотека, маткапитал рассматр.
8836 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н д/цен-
тра «Добродея», 1/9 эт., пл. 46 кв.м, с/у разд., комн. 
смежные, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 1200 т.р., 
ипотека рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/3 эт., пл. 42 кв.м, с/у 
разд., комн. изолир., МПО частично, лоджия 7 кв.м, 
кухня 8 кв.м. Ц. 950 т.р., торг. Ипотека, маткапитал 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, р-н рынка, 1/4 эт., пл. 45 кв.м, МПО, с/у 
совм., комн. смежные, цоколь высокий. Ц. 1000 т.р., 
торг при осмотре. Ипотека, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра, 1/5 эт., мкр-н Олимпийский, пл. 43 
кв.м, комн. изолир., АОГВ, кухня 7,5 кв.м, лоджия, 
балкон, ремонт от застройщика. Ц. 1550 т.р., без 
торга. Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра улучш. планир., ост. «Н. Машиносчет-
ная», 5/5 эт., пл. 52 кв.м, ул. Татаркина, напротив детской 
поликлиники, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. изолир., 
МПО, широкий холл, лоджия 7 кв.м, ипотека, мат. капи-
тал рассматриваем. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра, п. Артем, 2/2 эт., пр. Лен. Комсомола, 
пл. 48 кв.м, МПО, АОГВ навесной котел, с/у - плитка, 
с ремонтом. Ц. 1300 т.р. Ипотека, маткапитал. Торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
8836 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, ул. 
Свободы, пл. 32 кв.м, кухня, удобства на улице, газ 
по меже, вода в доме, уч-к земли 2 сот., забор ме-
таллопрофиль. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Мат-
капитал рассматриваем.
8834 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/2 эт., общ. пл. 43 кв.м, 
кухня-студия, МПО, с/у совм., балкон застеклен 
МПО, сост. отличное. Ц. 1650 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.
8844 2-к. кв-ра по ул. Парковая, капремонт от вход-
ных дверей до евробалкона, рядом школа, базар, 
детсад, аптека. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-567-95-
09, 8-918-530-90-84.
8850 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственик.
8850 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт. каменного до-
ма в р-не Пролетарки, комн. изолир., два балкона, 
индивид. отопление, требует ремонта. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
8850 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, комн. изолир. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
8850 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирпич. дома, в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
8850 2-к. кв-ра улучш. планировки, 8/9 эт. кирп. до-
ма в п. ХБК, пл. 49 кв.м, комн. изолир., большая кух-
ня. тел. 8-903-463-00-83.
8852 2-к. кв-ра в п. Артем, недорого. тел. 8-928-625-
23-90.
10042 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 54 кв.м, без удобств, 
вода и слив в кв., во дворе жилая кухня, сарай с 
подвалом. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
10042 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», без 
ремонта, с мебелью, с гаражом. Ц. 1 млн.р., хоро-
ший торг. тел. 8-988-545-12-66.
10040 2-к. кв-ра, уютная, в п. Артем, ул. Татаркина, 4 
эт., ТЭЦ, новый дом, не угловая, комн. изолир., сост. 
хорошее, балкон застеклен палстик., пл. 44 кв.м, с/у 
разд. Торг реальному покупателю. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

3-КОМНАТНЫЕ
5441 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, пл. 66,2 
кв.м, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
6245 3-к. кв-ра в центре города (мкр-н Горняк, 25), 5/5 
эт., общ. пл. 60 кв.м, не угловая, высокий техэтаж, кв-ра с 
ремонтом и встроен. мебелью, м/п окна, ламинат, бал-
кон и лоджия застеклены, имеется подвал. Цена при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-121-84-75, Ольга.
6446 3-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/3 эт., ком-
наты изолир., с/у совмещен, большая кухня - 11 
кв.м, индивид. отопление. Остается мебель: стенка-
горка, кухонный гарнитур, мебель в ванной комна-
те, гарнитур в детской спальне, большой шкаф-купе 
в прихожей. Кв-ра в хорошем сост., 5 лет назад был 
произведен частичный ремонт. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-918-502-98-67.
6460 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 76,6 кв.м, санузел раз-
дельный, два балкона, АГВ, сплит-система. Во дво-
ре кирпич. гараж с ямой, а также детская машина, 
но без зарядного устройства, но аккумулятор есть 
и детские качели. тел. 8-928-60-137-60.
7316 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от цен-
тра, р-н Сквозного-Шевченко, комнаты изолир., кухня 
9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., ремонт кос-
метический, отопление централиз., с мебелью, под-
вал капитальный, спутник. антенна, сплит-система. Ц. 
2500 т.р. Цена договорная. Капремонт дома и терри-
тории - 2018г. тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
6978 3-к. кв-ра с мебелью, центр города. Ц. 2800 
т.р., торг. тел. 8-908-193-07-47.
7912 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, 1/5 
эт., пл. 64 кв.м, две лоджии, после ремонта дома. Ц. 
2500 т.р. Собственник. тел. 8-908-170-92-06.
8116 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, собственник, встроен. 
лоджия. Дом кирпичный - 2007 г.п. Все в шаговой 
доступности. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-37.
8142 3-к. кв-ра по ц. 1 млн.р., в р-не п. Артем, ост. 
«Мясокомбинат», 1/2 эт. кирп. дома, пл. 51,1 кв.м, 
не угловая, теплая, уютная, спальни разд., имеется 
косметич. ремонт, эл. водогрейка, газ. бал., кв-ра в 
хорошем сост., заходи и живи, по желанию ост. ме-
бель, быт. техника, рядом маг. «Пятерочка», школа, 
детсад. Торг уместен, выписка до сделки. Собствен-
ник более 5 лет, звонить в любое время по тел. 
8-928-150-66-81, хозяйка. Возможен обмен на 1-к. 
кв-ру в Подмосковье.
6214 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у 
совмещен, сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-
109-62-54, 8-928-902-82-05.
8073 Продается 3-к. кв-ра, 1/4 эт. кирпич. дома, р-н 
ШахтНИУИ, пл. 56 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-904-341-16-54.
7705 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 1/5 эт. 
кирпич. дома, лоджия, цоколь высокий, пл. 69 кв.м, 
кухня 11 кв.м, комнаты изолир. Рядом вся инфра-
структура: школа, дет. сад, рынок, магазины, оста-
новка. тел. 8-928-901-50-62. Собственник.
8193 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, в хоро-
шем состоянии, 2/5 эт. Собственник. Цена при осмо-
тре. тел. 8-928-138-31-56.
8207 3-к. кв-ра в р-не «Дубравы», 2/9 эт., комнаты 
изолированные, со в/у. Ц. 2600 т.р., торг. Подробно-
сти по тел. 8-929-816-57-14, Анжела.
8252 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт., пл. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, 
2 большие лоджии, МПО, батареи, сантехника, элоек-
трика, входные и межкомн. двери, всё новое, натяж-
ные потолки, хор. ремонт. В мае капремонт дома, вода 
постоянно (стоят два насоса), все в шаг. доступности. 
Собственник. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-988-252-45-37.
8484 В мкрн-е ХБК, 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирп. 
дома, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не общежи-
тие. Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-96-44.
8520 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 48 кв.м. 1 эт., угловая, 
кухня 6 кв.м, возможна перепланировка. тел. 8-928-
107-22-07.
8325 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, центр, р-н «Дубравы», 
8/9 эт., комнаты изолир., окна м/п, балкон и лоджия 
евро, с/у раздельный, пол - ламинат, сигнализ., сост. 
хорошее. Ц. 3050 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
8593 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
раздельный, сделан капремонт из современных ма-
териалов, окна м/п, балкон застеклен - м/п, сантех-
ника и трубы новые, подвал под домом, во дворе 
контейнер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м. 
уч-к с фруктовыми деревьями. Цена договорная, при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
8632 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., улучш. планир., с 
индивид. отоплением, общ. пл. 65,5 кв.м, жил. пл. 
38 кв.м, кухня 7 кв.м, окна, балкон и лоджия м/п, 2 
сплит-системы, 3 кладовки, комнаты изолир., с/у 
разд. тел. 8-988-255-48-87, в любое время.
8646 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт. 
(есть технический этаж), прихожая 16 кв.м, кухня 10 
кв.м, с/у совмещен, 2 балкона, окна выходят на ул. 
Садовая и во двор, индивид. отопление. Дом распо-
ложен по ул. Садовая, р-н Александровского парка. 
Собственник. тел. 8-928-214-39-27, Александр.
8668 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, крупногабарит-
ная, все комнаты изолир., 2 комнаты очень боль-
шие, одна - средняя, в/п 3,2 м, 3-й эт., газ. колонка. 
Требует ремонта. Ц. 2 млн. 300 т.р. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-90-92-809.
9324 3-к. кв-ра улучш. планировки, отопление АГВ, 
кухня 8 кв.м, санузел совмещен - 4,5 кв.м, комна-
ты изолир., окна частично м/п. Есть балкон, летняя 
кухня, место под гараж, двор закрытый. Все в шаго-
вой доступности. Под ипотеку не подходит. Соседи 
тихие. тел. 8-905-426-43-62, Людмила.
8687 3-к. кв-ра, по ул. Парковая, 2 А, пл. 62 кв.м, 4/5 
эт., комнаты изолир., м/п окна, 2 лоджии м/п, с/у со-
вмещен, сплит-система. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-607-
11-26, Константин.
932 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
1181 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Дачная, 295, АГВ, окна 
м/п, с ремонтом, инфраструктура развита, все в ша-
говой доступности. Идеально для молодой семьи с 
ребенком. Ц. 2150000 р. тел. 8-960-444-00-78.
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1181 3-к. в центре, 1/5 эт., 60/38/9, комнаты изолир., 
м/п окна, нов. двери, ремонт кухни, ванной, лоджия 
застеклена (с подвалом), теплая, не угловая. Ц. 1,95 
млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
1181 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м. Рядом 
остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пяте-
рочка», рынок, бассейн. тел. 8-968-556-01-56.
9328 3-к. кв-ра с ремонтом, с мебелью, по ул. Инду-
стриальная, 1, второй этаж, середина дома, балкон 
и лоджия застеклены, отапливаются, пл. 60 кв.м, 
кухня 9 кв.м, сплит, интернет, телефон, удобное ме-
сторасположение. Ц. 2700 т.р. Продает собствен-
ник. тел. 8-951-495-32-55.
8370 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», пер. Татаркина, кв-ра в обычном жилом 
сост., окна м/п. Ц. 1300 т.р. Реальному покупателю 
хороший торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
8370 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре горо-
да, пл. 76 кв.м, 3 жилые комн., большая кухня 12 
кв.м, большой холл 18 кв.м, отопление АГВ, гор. во-
да - газ. колонка, окна все м/п, центр. канализация, 
свой двор, огорожен забором, выложен пластуш-
кой, нов. кровля, есть небольшой гараж и заезд для 
машины. Ц. 2500 т.р. Торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
8363 3-к. кв-ра коттеджного типа в п. Южная, центр, 
общ. пл. 70 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, центр. канализация, 
двор пластушка, навес отопление ОАГВ, гараж 25 
кв.м, земли 6 сот., все в дввух шагах. Собственник. 
тел. 8-928-600-66-87.
8735 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 55,1 кв.м, в кирп. доме, 
не угловая, центр, рядом гимназия, детсад, рынок. 
Реальному покупателю реальная цена (договор-
ная). Возможна продажа с гаражом. Собственник. 
тел. 8-918-891-44-28.
8729 3-к. кв-ра улучш. планировки в центре, пр. К. 
Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у разд., 
2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2600 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1310 Центр (ост. Красный Шахтер) 3-к. кв-ра, пл. 60 
кв.м, средний этаж. Ц. 2390 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1310 В п. ХБК  3-к. кв-ра, пол дерево, МПО, встроен-
ная кухня, балкон застеклен, с/у совмещен, состоя-
ние хорошее. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1310 В п. Артем (р-н Олимпийский) 3-к. кв-ра, пл. 
71/46,2/9,8, не угловая, лоджия и балкон, комнаты 
изолированы, с/у разд., состояние от застройщика. 
Ц. 1670 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1310 В р-не Пролетарки (ул. Ионова, р-н таксопарка) 
3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 65,8/43,8/9, 
комнаты изолированы, МПО, АГВ, с/у раздельный, 
не угловая, подвесные потолки, в/п 3 м, сост. хоро-
шее. Ц. 3200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
8400 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., ремонт, 
балкон, лоджия, АГВ. тел. 8-928-909-45-59.
8782 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, 
зем. уч-к 4,6 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
8779 3-к. кв-ра с АГВ улучшенной планир., в п. Пе-
тровка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хор. сост., 
балкон и лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
8770 3-к. кв-ра в хор. сост., в р-не конечной оста-
новки п. Артем, 3/3 эт. кирп. дома, общ. пл. 67,6 кв.м, 
жил. пл. 44,8 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-
534-55-83, 8-905-427-75-91.
9369 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, отопле-
ние индивид. АГВ, пл. 54/35/8 кв.м, сост. жилое, окна 
пластик., лоджия застеклена - дерево, с/у совм., 2 
комн. изолир., встроенная кухня, сплит-система. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! 3-к. крупногабар. кв-ра в отличном сост., 
р-н Города Будущего, после капремонта, пл. 70 кв.м, 
кухня 10 кв.м., отопление АГВ навесной, все комн. изо-
лир., 2 лоджии застеклены, МПО, медная проводка, 
натяжные потолки, встроен. кухня, есть подвал, под-
качка воды. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 3-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), сост. 
отличное, пол - ламинат, окна м/п, комнаты изолир., 
встроен. кухня, система «теплый пол». Подвал. Во 
дворе дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м). Все 
в собственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

9370 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, угол Пушкина и 
Советской, пл. 56 кв.м, с мебелью, закрытый двор, 
подъезд с домофоном. тел. 8-918-551-52-72.

1317 3-к. кв-ра по ул. Радищева, 1/2 эт., отопление 
индивид., окна пластик., евроремонт, 2 балкона уте-
пленные, 2 сплит-системы, встроенная кухня из на-
стурального дерева. Ц. 3100 т.р., торг. тел. 8-951-
502-51-48.
1317 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская, центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна пла-
стик, с/у совм., в хор. сост. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-951-502-51-48.
10030 3-к. кв-ра пл. 78 кв.м, центр, 1/1 эт. каменного 
дома, м/п окна, напольный котел, центр. канализация, 
с/у в доме, ремонт в одной комнате, есть заезд для ма-
шины и сарай. Ц. 2500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

10034 Продается 3-к. кв-ра или обмен на 1-к. кв-ру 
с АГВ. 2/2 эт., п. Артем, ул. Мичурина. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
10030 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, есть балкон, с/у совм., полностью за-
менены водопроводные трубы, есть подвал, оста-
ется сплит, рядом школа, магазины, остановка. Ц. 
1790 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
8825 3-к. кв-ра приватизированная, п. Машзавод, 
3/5 эт. кирп. дома, пл. 47 кв.м. Ц. 1300 т.р. или об-
мен на 1-к. кв-ру с доплатой. Рядом школы, детсады, 
рынок, остановка общественного транспорта. тел. 
8-904-506-54-31.
8839 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, комн. 
смежно-изолир., с/у разд., сост. жилое, кухня 6 кв.м, 
без балкона, шир. холл. Ц. 1300 т.р. Ипотека, матка-
питал рассматр. тел. 8-928-136-46-83.
8835 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 64 кв.м, м/п окна, отопление 
центральное, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
8834 3-к. кв-ра, Соцгород, р-н «Шафрана», 4/4 эт., 
общ. пл. 56 кв.м, кухня 6 кв.м, встроенная кухня, с/у 
совм., МПО, балкон застеклен МПО, сост. отличное. 
Ц. 2 млн.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
8850 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 5/5 эт. 
кирп. дома в п. Машзавод, общ. пл. 90 кв.м. Ц. 650 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
8850 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в центре го-
рода, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п окна, 
балкон застелкен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Рядом имеется 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
10041 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., в/у, АОГВ, сарай 
с подвалом, сост. жилое. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-988-545-
12-66.
10040 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хорошее, дом после капремонта, все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
10040 3-к. кв-ра по ул. Советская, в центре, 3 эт., 
не угловая, в собственности, пл. 60 м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон дерево. Ц. 1850 т.р. Под-
робности по тел. 8-961-272-72-07.
10040 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 80 кв.м, п. ХБК, 
р-н рынка, 3 эт., не угловая, просторная, приятная, 
очень уютная кв-ра для большой семьи с большой 
кухней. Продажа в связи с переездом.  Можно под во-
енную ипотеку. Ц. 2700 т.р. тел. 8-961-272-72-07.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
8130 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
8541 4-к. кв-ра по ул. Парковая, 4 эт., со в/у, без ре-
монта. Без посредников. Собственник. тел. 8-928-
768-48-00.
5368 Продам новую 2-эт. 4-комнатную кв-ру по ул. 
Мечникова, 43. Под чистовую отделку. Есть въезд под 
2 а/м. На 2-м эт. - 3 спальни и с/у. На 1-м эт. - студия 
(зал, с/у и кухня). Документы готовы. Собственник. 
Возможна ипотека и др. АГВ, вода, эл., канализация. 
Торг, обмен. Цена 3 млн. 400 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
9369 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская, р-н Хабарова, 
Новостройки, завода ШАРЗа, 3 эт., сост. жилое, общ. 
пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жил. пл. 78 кв.м, в/п 2,6 м, 
с/у совм., лоджия и балкон, окна пластик., 3 комн. 
изолир., 2 смежные, 2 коридора, кладовая 5 кв.м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
10030 4-к. кв-ра пл. 71 кв.м, п. Артем, р-н Олимпий-
ский, 1/5 эт., середина кирп. дома, комн. изолир., с/у 
разд., кухня 8 кв.м, новые двери, пол - ламинат, под-
весной потолок, косметический ремонт. Ц. 2400 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
9987 4-к. кв-ра, центр, р-н «Дубравы», пл. 76 кв.м, 
4 эт., комн. изолир., лоджия и балкон застекле-
ны, сост. жилое. Собственник. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 
8-928-142-54-00.
9976 4-к. кв-ра, 1/3 эт., п. ХБК, сост. жилое, м/п окна. 
тел. 8-908-192-31-76.
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ДОМА

3888 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м, уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки. Сад мо-
лодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-17-74.
5386 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 73,5 
кв.м, в/п 2,8 м, отопление газовое (котел). Во дво-
ре кухня кирпичная - 28 кв.м и все хозпостройки. 
Усадьба 10 сот. Все в собственности, в р-не «Глории 
Джинс». Ц. 2600 т.р., без торга. тел. 8-928-191-22-87.
6094 1,5-эт. дом, р-н Города Будущего, МЖК, ул. 
Центральная, 21. Из газосиликатного блока, 10х13 
м, 5 сот. земли в собственности, без внутр. отделки, 
крыша - металлочерепица, окна пластик., свет, во-
да., двор огорожен. Собственник. тел. 8-905-486-20-
13, 8-960-465-24-54.
7461 Дом со всеми удобствами, газ, слив, пл. 75 кв.м. 
Вся инфраструктура рядом. В х. Кр. Кут, Октябрь-
ский с/р. тел. 8-928-109-13-49.
7602 Дом с уч-ком 6 сот. (сад плодоносит) в п. Юж-
ная, пл. 150 кв.м, в/у, подвал. После ремонта. Име-
ется гараж. Отопление - газ. Вода и свет постоянно. 
Пруд в 100 м от дома. Возможен обмен на кв-ру в 
г. Краснодар. Ц. 2 мл. 300 т.р. тел. 8-961-42-00-290, 
собственник Виктория.
6508 2-эт. кирпичный дом в р-не Техбазы (как ехать  
в п. Артем), жил. пл. 179 кв.м, 9 сот. земли. Все в соб-
ственности. Есть сад, виноградник. Подробности по 
тел. 8-928-175-14-86.

6783 Срочно! Кирпичный дом пл. 70 кв.м, жил. пл. 46 
кв.м. В доме газ, вода. Двор асфальтирован, имеются 
хозпостройки, жилая кирпичная кухня. Подходит под 
ипотеку. Собственник. Обр. по тел. 8-909-43-51-596.
379 Дом в п. Артем, р-н 31 шк., пл. 100 кв.м, м/п окна, 
вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня с газом, 
подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин с 2 
сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
7226 Каменный дом по пер. Мельничный, газ, во-
да, канализация местная, косметич. ремонт - 2016 г., 
двор асфальтирован. Есть подъезд для машин. Сад. 
Земля в бессрочной аренде. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-981-963-00-69.
7234 Собственник. Дом в п. Каменоломни, пл. 72 
кв.м, в/у, уч-к 7 сот., все хозпостройки. тел. 8-951-
510-85-07.
7247 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины, вода по-
стоянно, сухой подвал. Триколор. тел. 8-908-51-61-
206, 8-950-851-40-46.
7263 Дом пл. 49,2 кв.м, собственник, в центре горо-
да (за ц. рынком), пер. Короткий, 39 А, на уч-ке 3,4 
сот. В доме 2 комнаты и кухня, ванна, туалет, газ, во-
да, отопление АГВ. Во дворе кирпичный гараж, кир-
пичный летний душ, погреб. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 
8-906-439-05-98.

7479 Центр, 2-эт. дом, пл. 368 кв.м, на уч-ке 10,6 
сот., дом с ремонтом, благоустроенная терри-
тория, ландшафтный дизайн. Сост. идеальное. 
Ц. 17,5 млн.р. тел. 8-928-618-50-00, Юлия.

7549 Собственник. Цена 600 т.р. Кирпичный дом 
пл. 35 кв.м, свет, 2 комнаты, прихожая. Ремонт: 
м/п окна, натяжной потолок, газ перед домом, 
скважина, уч-к 20 сот. (фактически 50), плодо-
родный, угловой, отличное место под бизнес. 
Все в собственности. Обмен на грузовой а/м. В 
п. Атюхта. тел. 8-909-41-00-996.

6977 Жилой дом в туристической зоне Адыгеи, Лаго-
наки, уч-к 13 сот., свет, вода, по меже газ. Цена дого-
вор. Возможен обмен на авто. тел. 8-964-946-79-08.
6981 Дом кирп. 4 комн., пл. 70 кв.м, скважина, сад, 
огород, уч-к 38 сот., х. Новая Бахмутовка Октябрь-
ского р-на. Цена договорная. тел. 8-918-570-93-38.
7402 Два дома в одном, дом 2-эт., этажи раздельные, 
удобства все на обоих этажах, пл. 138 кв.м., треб. ре-
монта, зем. уч-к 6 сот., дом в п. Южная, ул. Менжин-
ского, 10. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
49683 Дом в п. Южная, общ. пл. 45 кв.м, газ, вода в 
доме, собственник. тел. 8-905-430-47-68, Надежда.
7290 Новый, добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 эта-
жа, ремонт, 3 санузла, теплые полы, зал 55 кв.м, с кра-
сивым, огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 спальни. 
Шикарный гараж 45 кв.м, двор - плитка, ворота - рол-
лы, домофон, сигнализация. Красивый дом - надо 
смотреть. Цена 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
7292 Дом с отличным ремонтом. Во дворе флигель 
жилой, гараж, летняя кухня. Ухоженный двор. В п. 
Каменоломни, п. Красногорняцкий, ул. Поваренки-
на, 16-1. тел. 8-928-776-25-92.
8121 Дом в центре, общ. пл. 56 кв.м, каменный, об-
ложен новым кирпичом, окна - решетки, пластик, 
роллставни, земля в собственности 5,2 сот. Комму-
никации централизованы. Широкий фасад, асфальт, 
навес. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-17-11-397.
8108 Кирпичный дом в садоводческом товариществе, 
за воинской частью п. Артем. Отдельно проложен во-
допровод, в доме свет, печка (уголь), вода. Земля и 
дом в собственности. тел. 8-909-405-24-76, Ирина.
7858 Дом кирпичный, обшит сайдингом, вода, газ в 
доме, пл. дома 48,4 кв.м, гараж пл. 30 кв.м. Документы 
в порядке. Дет. сад, школа, магазины, парк - все в ша-
говой доступности. Дом расположен в п. Фрунзе. Соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-929-816-78-64, Наталья.
7861 Срочно! Домовладение (дом) в р-не школы 
№23. Документы все оформлены для продажи. Под 
материнский капитал. Все в собственности. Цена по 
тел.: 8-918-505-67-48, Нина Александровна.
7880 Продаю (или меняю на 2-к. кв-ру в г. Ростове-
на-Дону) 2-эт. кирпичный дом, пл. 122,7 кв.м, зе-
мельный уч-к 5,580 сот. (все в собственности), сост. 
жилое, сад фруктовый. тел. 8-904-441-32-19.
7905 Дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, во дворе фли-
гель - 32,2 кв.м, отапливаются газом (котел), вода, 
слив в доме, уч-к 30 сот. Собственник. тел. 8-961-
279-91-17, 8-938-122-90-70, Надежда.
7931 Жилой дом пл. 75 кв.м, усадьба 5 сот., газовое 
отопление, в/у. Имеется гараж, баня и хозпострой-
ки, п. Артем. Ц. 1600 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-918-516-77-78.
7937 Дом в п. Каменоломни, пл. 55,7 кв.м, газ, во-
да, в/у, теплые полы, м/п окна, земельный уч-к 7 
сот., теплицы, скважина, летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки. Собственник. Без посредников. Цена до-
говорная. тел. 8-928-107-41-18.
7953 Дом, 5 комнат, р-н рынка «Стайер», кухня, ко-
ридор и душевая, хозпостройки. Ц. 1,8 млн.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.
8000 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот., в п. Верхнегрушевский. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
8206 В ст. Мелиховская дом пл. 60 кв.м, со в/у, во 
дворе кухня с газом, двор - плитка, асфальт рядом. 
Ц. 1150 т.р. Подробности по тел. 8-951-837-98-62.
8208 В ст. Мелиховская новый кирпичный 2-эт. дом, 
газ, свет, вода, земли 16 сот. Документы готовы. Все 
в собственности. тел. 8-906-419-40-83.
8212 Дом в п. Сидоровка, со стороны Машзавода, 
пл. 55,3 кв.м, кирпичный, окна м/п, отопление - ко-
тел, вода в доме, удобства на улице. Земли 9 сот. Во 
дворе летняя кухня, хозпостройки. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-928-600-44-07.
8222 В п. Аюта небольшой флигель жил. пл. 20 кв.м, 
уч-к 5 сот. Рядом остановка, все в пошаговой до-
ступности. Ц. 500 т.р. Торг уместен. Рассмотрим все 
варианты. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-
587-48-65, 8-961-817-53-46.

8084 Срочно! Дом в п. Фрунзе, вх. дверь металличе-
ская, потолки высокие, пл. 70,3 кв.м, в доме и кухне 
вода, газ, кухня жилая 42 кв.м, в кухне душ, частич-
ные удобства, двор крытый, усадьба 6 сот. Земля в 
собственности. Ц. 2 млн. 300 т.р., торг уместен. Мат. 
кап., ипотека. тел. 8-903-486-90-14.

8202 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. га-
раж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом 
школа №23, поликлиника №4, остановка марш. 
№10 (поворот на ул. Константиновская), до оста-
новки 1 мин. ходьбы. Ц. 2000 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-163-30-55, 8-988-567-74-07.

8036 По ул. Промышленной, р-н Гидропривода, дом 
пл. 58,4 кв.м, со в/у, в/п 2,65 м, м/п окна, отопление 
АГВ, 4 жилых комнаты. Во дворе кухня с газовым ото-
плением (форсунка). На уч-ке молодые, плоднося-
щие деревья. Земля в собственности - 5,5 сот. Неда-
леко школа, дет. сад, магазины, а также рынок ХБК. Ц. 
1850 т.р. тел. собственника: 8-928-601-02-63.
8203 В г. Кр. Сулин дом каменный + кухня - 27 кв.м. Дом 
требует ремонта, земельный уч-к 6 сот., огород выхо-
дит к реке. Вода во дворе. Газ рядом. Магазин, оста-
новка, школа. Цена при осмотре. тел. 8-961-423-66-83.
8018 Дом со в/у, газ, вода, слив, пл. 131,5 кв.м, 8 сот. 
В п. Майский, ул. Степная, 116. тел. 8-950-863-71-96.
8022 Срочно! Продается дом в Раздорах. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-906-182-55-40.
8027 Жилой дом пл. 34 кв.м, во дворе есть жилая 
кухня, новый асфальт во дворе, забор. Хороший на-
вес, есть хозпостройки. Газ, вода, электричество. 
Отопление - форсунка. Канализация. Во дворе не-
большой сад. Р-н 1-го Пересечения. Собственник. 
тел. 8-928-122-49-47.
7701 Дом в центре города, р-н лицея №11, пл. 44,4 
кв.м, отопление, газ, вода в кухне - 23,6 кв.м, подвал, 
уч-к 6 сот. Имеется гараж, колодец в конце двора. 
Все в собственности. тел. 8-918-524-28-90.
8053 Дом каменный 8х8 м, в центре, р-н собора, со 
в/у, требуется капремонт, уч-к 4 сот. в собственно-
сти, по фасаду 12 м. Ц. 1,8 млн.р. Или равноценный 
обмен на кв-ру. тел. 8-919-891-60-00.
8063 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 кв.м, 
гараж, летняя кухня, хозпостройки, сад, огород, сква-
жина, земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
8072 Дом в р-не автовокзала, пл. 189 кв.м, три эта-
жа, можно под коммерческую недвижимость. Под-
робности по тел. 8-988-256-72-76.
8069 Дом, Артемовский р-н, п. Рабочий, ул. Макарен-
ко, 26. Дом 7х8 м, во дворе флигель, кухня, гараж, все 
кирпичное. Газ природный (АГВ). Удобства частич-
ные. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-950-865-73-70, Татьяна.
8077 Дом 10х10, в п. Каменоломни, р-н поликлини-
ки, уч-к 8 сот., 2 спальни, зал, кухня. ванная комната, 
все удобства, газ, вода, встроен. мебель, новый ре-
монт. тел. 8-989-502-69-33.
8401 Дом, р-н 1-го Пересечения, пл. 38 кв.м, на уч-
ке 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, вода хол./гор., элек-
трокотел, ванна, с/у в доме, земля в собственности. 
Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-918-551-43-97, 
8-918-557-72-65.
8402 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, сухой подвал, 
центр, р-н собора, рядом школа, уч-к 3,5 сот., ровный, 
не угловой, вода постоянно, кирп. кухня из 2 комн., 
душ., газ-форсунка, все счетчики новые. Собственник. 
Торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
8098 Домовладение в п. Артем, ул. Свободы, пл.220 
кв.м, двор 5 сот., гараж, рядом с артемовской баней. 
тел. 8-928-183-65-77.
8412 Домик в р-не Поповки, каменный, общ. пл. 
26,5 кв.м, уч-к 4 сот., вода в доме, душ. кабинка, 
установлены новые радиаторы отопления, газ. 
котел, есть подвал, удобства на улице. Очень 
удобное месторасположение, в двух шагах шко-
ла и остановка. Цена договорная. тел. 8-918-506-
85-65, 8-988-99-26-067, Татьяна Викторовна.

8431 В п. Каменоломни небольшой дом пл. 44 кв.м, 
газ-форсунка, вода в доме, удобства на улице, зем-
ли 8 сот., межевание, двор забетонирован, всё поса-
жено, молодой сад, сортовой виноград, клубника, 
малина, двор ухожен, забор м/п, окна м/п, хороший 
погреб. тел. 8-928-183-48-19. Ц. 1150 т.р.
8436 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центр. канализация. тел. 8-903-
461-74-76.
8442 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.

8238 Дом в п. Каменоломни, пл. 106 кв.м., со 
в/у, 8,2 сот., прямоугольной формы 20х42, кухня 
кирп. 29 кв.м., гараж 27 кв.м., баня 15 кв.м., навес 
60 кв.м., огромный двор, все отапливается газом, 
хороший подъезд, в 100 м ЦРБ, бассейн, «Маг-
нит», «Пятерочка». Подходит любая форма опла-
ты. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-143-70-90.

8239 Продаю кирпичный дом, пл. 47 кв.м, в доме 
газ, вода, с/у, водогрейка. Во дворе кирп. гараж, 
земля 4 сот. в собственности. Школа, магазин ря-
дом. Р-н п. Воровского, ул. Фисунова, 30А. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.

7722 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

7737 Дом пл. 80 кв.м, со всеми удобствами, 3 сот. зем-
ли. Рядом школа №8, садик. тел. 8-928-957-22-19.
8455 Дом кирп. пл. 72 кв.м, усадьба 11 сот., в/у, зем-
ля в собственности, в р-не Лесхоза. тел. 8-908-171-
17-88.
8485 Недостроенный 2-эт. дом, 15х15 м, р-н Веч-
ного огня, зал 60/кухня 40 кв.м, дом и земля в соб-
ственности. тел. 8-918-593-20-43.
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8481 Дом в п. Первомайский, ул. Батумская, 17 А, 
дом 7х15, кирп., 3 комн., прихожая, кухня, ванная, 
унитаз, отопление АНВ, летн. кухня, недостроенный 
гараж, двор покрыт камнем и плиткой, затянут ви-
ноградом, колодец, плодовые деревья. тел. 8-906-
348-09-36, 8-928-764-95-95.
8251 Дом в Ростовской области, Морозовский р-н, 
х. Широко-Атамановский, ул. Молодежная, 33, пл. 
71,6 кв.м. тел. 8-909-436-38-04, Олег.
8264 Домовладение пл. 56 кв.м, газ, земля в соб-
ственности, размежевание, ул. Шевцовой, 5. тел. 23-
31-85, 8-928-604-60-96.

9263 Жилой дом пл. 60 кв.м, в п. Южная, газ, во-
да, 5 сот. земли в собственности. Возможен торг. 
Ипотека. Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-155-55-77. Соб-
ственник.

8501 Дом жил. пл. 54,9 кв.м, 7 сот., п. Артем, р-н Ра-
бочий поселок, ул. Капустина. Цена договорная. 
тел. 8-904-441-20-96.
8530 Дом со в/у и во дворе флигель со в/у, гараж 
с большой ямой, сад молодой, 2 входа, автовокзал, 
остановки, магазины рядом. Или меняю на 1-к. кв-
ру с доплатой, поближе к центру. Рассморю все ва-
рианты. Цена договорная. Звонить в любое время 
по тел. 8-952-572-68-47, 8-918-542-25-34.
8291 На уч-ке 11 сот. два кирп. дома, 1-эт. и 2-эт., 
возможно их соединенние, пл. 210 кв.м, во дворе 
новый кирп. гараж на две грузовые машины, моло-
дой сад, центр. тел. 8-928-965-55-15.
8292 Коттедж, ул. Громова, 30, кв. 2, в/у, телефон, 
интернет адсл, новая крыша, котел, м/п окна, двор 
плитка, во дворе площадка с беседкой, два въезда. 
Просмотр в субботу. Ц. 1900 т.р. тел. 8-904-509-16-
15, 8-928-132-69-59, 8-919-874-28-76.
8550 Дом кирп. пл. 70 кв.м, высокий, потолки 3 м, 
уч-к 6 сот., хозпостройки, р-н Гидропривода. тел. 
8-918-588-86-69, Наталья.
8556 Дом в центре, около собора, пл. 60 кв.м. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-918-512-97-03.
8558 Продаю или сдаю усаьбу в ст. Раздорская, под 
дачу на первой линии от Дона. Собственник. тел. 
8-928-603-16-53, 8-928-617-10-86.
49694 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летн. кухня, кирп. забор и м/про-
филь, уч-к 6 сот., вода всегда. Собственник. Док-ты в 
порядке. Ц. 3100 т.р, торг. тел. 8-918-541-83-40.
49695 Дом из облицовочного кирпича пл. 90 кв.м, в/у, 
м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, уч-к 
ровный 10 сот., хорошие подъездные пути, вода всег-
да, рядом «Пятерочка», остановка, магазины. Соб-
ственник. Док-ты в порядке. тел. 8-951-509-46-32.
5366 Дом 2-эт., 150 кв.м, на ул. Мечникова (Смоль-
ный, 21, у мемориала), 2000 г.п., 4 спальни, 2 зала, 2 
кладовки, столовая, кухня, АГВ, мебель. Гараж на 2 
а/м, участок, молодой сад. Рядом маг., детск. площ., 
школа, больн. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
7929 Продается дом в Усть-Донецком р-не. тел. 
8-988-588-31-71.
7928 Продается дом в х. Крымский Усть-Донецкий 
р-н. тел. 8-918-553-92-01, 8-988-253-11-94.
1274 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, об-
лицовочный кирп., кафель, двери, душ. кабинка, 
газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. До-
кументы. тел. 8-906-206-54-22.

8670 Срочно! Недорого! Дом по пер. Культурный 
Уголок, 57 кв.м, во дворе жилая кухня 21 кв.м. 
Уч-к 20 сот. Газ, вода. Все в собственности. Торг. 
тел. 8-928-131-21-01.

49688 Дом со в/у по ул. Трудовая, общ. пл. 70 кв.м, 
уч-к 6,5 сот. (в собственности). Кирпичный гараж 35 
кв.м, с ямой, 2 навеса, 2 въезда. Ц. 2200 т.р. Реаль-
ному покупателю торг. Собственник. тел. 8-918-590-
78-38, 8-929-819-60-36.
9300 Соцгородок. Два дома на одном уч-ке, пр. 
Чернокозова, 162, уч-к 5 сот. Жилой дом пл. 48 
кв.м. Все удобства, 3 комнаты, 2-этажный дом, 
коробка, без внутреннего ремонта. Коммуника-
ции откл. из-за долгов. Ц. 2200 т.р. Хозяин. тел. 
8-961-287-50-00.

8329 Дом пл. 72 кв.м, в п. Фрунзе, свет, газ, вода. 
Земля в собственности. Рядом школа, д/сад, магази-
ны, парк. Хозпостройки, двор асфальтированный, 
огород, сад. Удобный подъезд к дому. Собственник. 
тел. 8-977-472-77-43, Елена.

9296 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, участок 12 сот. Хоз-
постройки, летняя кухня. Цена 850 т.р. тел. 8-951-
499-79-14.
8320 Срочно! Кирпичный дом пл. 90 кв.м, в р-не п. 
Нежданная, ул. Хлеборобная, 9, со в/у. Имеются по-
греб, летняя кухня из 4-х комнат, гараж. Земля 8,8 
сот. в собственности. Во дворе сливная яма и туа-
лет. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-120-87-33.
8322 Срочно, в связи с переездом, каменный дом в 
п. 20 лет РККА, 3 комнаты, все коммуникации, окна 
м/п, частично с мебелью. Во дворе жилая летняя 
кухня из 3-х комнат, забор весь мет./профиль. Есть 
въезд для машины. Подъезд - асфальт. Рядом ко-
нечная остановка. Земельный уч-к 8 сот. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-909-406-36-56.
8325 2-этажный кирпичный дом пл. 180 кв.м, на 
втором этаже 5 комнат. На 1-м: 2 комнаты, с/у разд., 
окна м/п. Гараж, 6 сот. земли в собственности. Оста-
новка «Техбаза». Цена 3000 т.р., торг. тел. 8-929-816-
78-82.
8596 Срочно! Дом в х. Красный Кут, жил. пл. 78 кв.м. 
Дом газифицирован, из 4-х комнат, кухня, санузел. 
Во дворе хозпостройки. Гараж. Обр. по тел. 8-977-
382-84-81.
8599 Продается дом в п. Каменоломни. Собствен-
ник. тел. 8-950-852-77-17.
8609 Продается 1/2 дома, во дворе флигель, в/у, 
уч-к земли 0,4 сот. Цена договорная. Газ, вода. В п. 
Каменоломни, ул. Бойко, 65. тел. 8-989-715-53-93, 
Тамара.
8612 Срочно! В связи с переездом, дом в х. Крас-
ный Кут (Серпы), пл. 77 кв.м, 4 комнаты, б/веранда, 
кладовая, погреб, в/п 2,8 м, отопление печное (по 
улице газ), центральное водоснабжение, колодец 
(скважина), хозпостройки, 20 сот. земли в собствен-
ности. Рядом река. До г. Шахты ходят маршрутки. 
Рассмотрим мат. капитал (с небольшой доплатой). 
тел. 8-928-137-10-76.
8630 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Эн-
тузиастов. На усадьбе имеется ветхий дом, новый 
капитальный фундамент. Вода в доме, газ по ме-
же. Молодой сад. Собственник. Ц. 600 т.р., торг. тел. 
8-905-456-73-49.
8633 Дом в р-не автовокзала, 51 кв.м, 4 комнаты, 
новые коммуникации: газ, вода, свет, центральная 
канализация. Теплые полы на кухне. Евроокна. По-
толки 2,8 м. Земли 3 сот. Собственник. тел. г. Шахты: 
8-988-587-50-24; Сочи: 8-918-108-50-18.
8634 Дом, 2 комнаты, коридор, кухня во дворе, газ 
- форсунка, земля в собственности 4 сот. В п. Воров-
ского. Ц. 850 т.р. тел. 8-952-574-86-14.
8635 Дом пл. 65 кв.м, 6 сот., кухня летняя, сарай, ко-
лодец. Обр. ул. Громова, 105, п. Южная. тел. 8-961-
329-95-79, 8-938-115-38-82.
8638 Дом кирпичный, со всеми удобствами, из 4-х 
комнат, пл. 115 кв.м, срочно. Цена договорная. тел. 
8-960-456-30-20.
8644 Жилой дом в р-не 1-го Пересечения, общ. 
пл. 66,2 кв.м, жил. пл. 45 кв.м, частично с мебелью, 
с/у совмещен, м/п окна, 2 сплит-системы, встроен. 
кухня. Во дворе гараж, в 3-х мин. ходьбы ост. общ. 
транспорта и продуктовые магазины. Собственник. 
тел. 8-918-571-95-98.
8648 В р-не автовокзала домик пл. 45 кв.м, кирпич-
ный, отопление - котел, АГВ, уч-к 6 сот. в собственно-
сти. В 5-ти мин. ходьбы от автовокзала. Или меняю 
на кв-ру с АГВ. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
8662 Дом пл. 75 кв.м, со всеми удобствами, во дво-
ре с гаражом, р-н Грушевского моста, уч-к 5 сот. тел. 
8-928-776-39-16.
8663 Дом в п. Аюта, просторный уч-к, имеются хоз-
постройки, прекрасная летняя кирпичная кухня, га-
раж кирпичный с ямой. По всем вопросам звонить 
по тел. 8-918-599-00-98, Марина.
8664 Дом пл. 110 кв.м, земли 11 сот., ремонт не тре-
буется, все в собственности, ул. Дачная, р-н шк. 
№15. тел. 8-928-166-65-44.
8339 Дом пл. 127 кв.м, р-н пр. Чернокозова, все 
условия, ремонт, центр. канализ., Wi-Fi, 3 комнаты, 
земля в собственности. Все остальные вопросы по 
тел. 8-928-622-69-28. Собственник.
8336 Продается 2-эт. дом на уч-ке 10 сот.; 1-й эт. го-
тов, строили для себя. Вода в доме, план газифика-
ции готов, документы в порядке, пл. 120 кв.м. Р-н 
МЖК. Подробности по тел. 8-988-253-62-50.
9322 Участок 6,4 сот., дом, кухня, сарай. Находится 
в п. Воровского. Р-н маг. «Спартак». Заезд для маши-
ны есть, свет есть, газ проведен в дом и кухню. Во-
да во дворе (колонка). Земля в собственности. Ря-
дом школа, садик, аптека, магазины, остановка. тел. 
8-919-898-47-23.
6150 В п. Красногорняцкий 3-к. кв-ра в коттеджном 
доме, пл. 70 кв.м, кухня 16 кв.м, удобства в доме. По-
сле ремонта. Огород 5 сот. Во дворе беседка, хозпо-
стройки. Двор на 2 хозяина. Школа, сад рядом. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-65-06.
6151 В п. Каменоломни флигель пл. 40,4 кв.м, 2 ком-
наты, ванная, кладовка. Газ - форсунка, холод., гор. 
вода, по ул. Мокроусова. тел. 8-951-507-11-05.
6149 Жилой дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м. 
В доме свет, газ, вода. Во дворе газифицированная 
летняя кухня, большой навес. Земли 4 сот. Ц. 980 т.р. 
тел. 8-928-144-99-24.
1181 Срочно! Большой дом, п. Мирный (Нежданка). 
Собственник. Цена 2000000 р. Торг. Подходит под 
ипотеку. Все вопросы по тел. 8-988-182-28-90.  

8674 Дом в п. Горный Красносулинского р-на, уч-к 
10,4 сот., жил. пл. 55,9 кв.м, 3 комнаты, санузел, ду-
шевая кабинка, вода в доме. На уч-ке гараж, мастер-
ская, летняя кухня, сараи, навесы, летний душ, ту-
алет. Плодовые деревья, кустарники, виноград. Ц. 
650 т.р. тел. 8-989-50-68-224.
8682 Срочно! 1/2 коттеджа на 2 хозяина, с отдель-
ным входом, пл. 65 кв.м, 2 спальни, зал, кухня 12 
кв.м, с/у разд., м/п окна, подвал; земля - все в соб-
ственности. Садики, школы, больницы - все рядом. 
В п. Южная, пер. Громова. Ц. 1800 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-522-35-97.
8347 Половина дома пл. 41 кв.м, во дворе на 4 хо-
зяина, р-н собора, 2 комнаты, кухня, ванная. кори-
дор, подвал, форсунка, все удобства. Рядом кухня 
14 кв.м. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-560-97-26.
8685 Продается 2-этажный дом пл. 140 кв.м, без 
внутренней отделки. Во дворе жилой дом пл. 46,8 
кв.м. Земля 616,5 кв.м. Цена 4200 т.р. Продается хо-
лодильник «Стинол», б/у, цена 1800 р. тел. 8-903-
463-69-85.
1181 В г. Шахты, р-н ул. Парковая, добротный, кир-
пичный дом пл. 81 кв.м, уч-к 6 сот. земли (в соб-
ственности). Дом в жилом сост., 3 изолированные 
комнаты, кухня 12 кв.м, полы - ламинат, санузел со-
вмещен в современной плитке 4 кв.м, централь-
ная канализация, отопление и горячая вода АОГВ, 
во дворе хозпостройки. Отличное месторасполо-
жение, пешеходная доступность ко всей необходи-
мой инфраструктуре 200 м, до рынка, школы и д/са-
да. тел. 8-909-433-90-60.
1181 Кирпичный дом в п. Красный Кут, Октябрьско-
го (с) р-на, пл. 55 кв.м. Вода, газ, канализация. Есть 
зимняя кухня, гараж и хозпостройки. Уч-к 30 сот. 
Всё в хор. сост. Цена договорная. тел. 8-928-617-27-
62, Юра.
1181 Дом в ст. Мелеховская, пл. 48 кв.м, саман, уч-к 
16 сот. Можно купить отдельно  уч-к 10 сот. Газ, во-
да. Во дворе кирпичная кухня. Рядом Дон, тихое ме-
сто. тел. 8-928-178-33-45.
1181 Кирпичный дом пл. 65 кв.м, со в/у, капремонт, 
по пер. Наседкина. Во дворе жилой флигель пл. 40 
кв.м, все удобства; хозпостройки, уч-к 8 сот. тел. 
8-961-401-67-93.
1181 Дом из 4 комнат, пл. 65 кв.м, по ул. Ионова, 117 
(р-н стройбазы N1). Имеется газ, вода, эл-во, летняя 
кухня с газом, гараж, подвал, земля 3,5 сот. Доку-
менты в порядке. тел. 8-906-182-90-29.
932 2-эт. кирп. дом 163 кв.м. 1этаж: кухня-столовая 
22 кв.м, жил. ком. 24 кв.м, с/у, 2 кладов. 2 этаж: 3 
спал., жил. комн., гардероб. Газ, сплит, центр. кан., 
интерн. Гараж на 2 машины, яма. Навес. Собствен-
ник. Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
1182 Дом в х. Ягодинка, во дворе флигель, гараж, 
хозпостройки. Газ по улице. Цена договорная, мож-
но с использованием материнского капитала. Тел. 
8-906-416-81-67.
1182 Новый дом с обустроенным подворьем в 
Усть-Донецком р-не, х. Бронницкий, пл. 37 сот. зем-
ли, хозпостройки, все коммуникации для комфорт-
ного проживания, рядом река. Обр. по тел. 8-961-
283-12-64.
1182 Жилой дом 30 кв.м, по цене земельного участ-
ка! Новая крыша! Хороший забор, ворота, два окна 
м/п, ровный участок 4,5 сот., фруктовый сад, хоро-
шие подъездные пути, остановка, магазин рядом. 
Р-н 25 школы. Отопление печное, газ над забором. 
Материнский капитал подходит. Ц. 500 т.р. АН тел. 
8-928-112-40-65.
1182 Дом 56 м.кв. на уч-ке 7,2 сот., с газом, под сану-
зел коммуникации введены в дом, частично требу-
ется косметический ремонт. До ТЦ «Рассвет» 3 мин., 
хор. подъездные пути. Крыша новая, окна м/п. Зем-
ля в собственности, межевание есть. Ипотека под-
ходит. Хороший ровный уч-к. Ц. 1,7 млн. Торг. АН 
тел. 8-928-112-40-65.
1182 Небольшой дом 6х6,5 на 10 сотках в ст. Мели-
ховская. Окна м/п, крыша профнастил. На участке 
молодой плодоносящий сад, свет, централизован-
ное водоснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходь-
бы до пляжа р. Дон. Ц. 630 т.р. Торг. тел. 8-928-608-
78-71, 8-928-608-78-72.
1182 Дом со всеми удобствами по ул. Централь-
ная, гараж, кухня с мансардой, беседка, двор плит-
ка или меняю на 2-3-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-906-
420-73-63.
8697 Дом в р-не ж/д вокзала, 4 комнаты, общ. пл. 
52 кв.м, газ-форсунка, состояние жилое, во дворе 
летняя кухня 20 кв.м, с газом, водопроводом, ван-
ной. Во дворе гараж, туалет, участок 5,5 сот., хозпо-
стройки. Торг уместен. Цена 1500 т.р. тел. 8-918-542-
06-97.

8354 В п. Новостройка, дом 1961 г.п., саман + шла-
коналивной, оштукатуренный, общ. пл. 62,8 кв.м, 
полезная пл. 39,8 кв.м, котел с водогрейкой, газ. 
плита, удобства частичные, усадьба 9,8 сот., имеют-
ся хозпостройки, дом требует ремонта. Ц. 600 т.р., 
торг. тел. 8-928-616-55-16.
8719 Дом пл. 45,8 кв.м, на уч-ке 6 сот., в собствен-
ности, в доме газ-форсунка, вода, м/п окна, идеаль-
ное место под строительство, рядом остановка, ма-
газин, р-н п. Нежданная. тел. 8-918-890-58-20.
9331 Кирп. дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой фли-
гель, отопление дома и флигеля - газ. котел, земля 
в собственности, р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-
594-78-57.
8730 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ. газ, 
вода в доме, м/п окна, во дворе летн. кухня кирп., 
земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
8724 Дом каменный жил. пл. 31 кв.м, в п. Мирный, 
Артемовский р-н, в/у в доме, газ 2 точки, вода, слив. 
яма, заезд для машины, сад. Собственник. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-961-304-08-85.
8756 Дом в р-не автовокзала, со в/у, земля 6,5 сот. 
Ц. 1850 т.р., торг при осмотре, подробности по тел. 
8-906-419-49-42.
8384 Дом пл. 75,9 кв.м, 5 сот., 3 комн., прихожая, 
кухня, отопление котел напольный, вода в доме, 
в/у, м/п окна, сплит-система, на уч-ке летн. кухня, 
хозпостройки, гараж, большой двор. Собственник. 
тел. 8-961-311-08-87.
8386 Ветхий домик под снос, земли 14 сот. в соб-
ственности, газ, свет, вода, п. Артем, Рабочий по-
селок, со стороны ост. «Городские». Ц. 350 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
8386 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, кухня 35 кв.м, 
газ-форсунки, треб. ремонт, центр. канализация, по 
ул. Новозагородняя, земли 5 сот. в собственности. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-110-80-97. АН.
8370 Жилой дом пл. 34 кв.м, уч-к 7 сот. в собств., 
п. Сидоровка, дом небольшой, но очень уютный, в 
хор. жилом сост., со в/у, 2 жилые комн., кухня, гор. 
вода - эл. водогрейка. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-523-21-
28. АН.
8370 Дом пл. 61 кв.м, 6 сот., п. ГРЭС, дом на выс. фун-
даменте, в доме 4 жилые комн., кухня, с/у совм.,   
отопление АГВ, на уч-ке кирп. газифицир. кухня жи-
лая, гараж, двор асфальтирован, все в хорошем жи-
лом сост. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
8370 Дом пл. 220 кв.м, уч-к 30 сот. в собственно-
сти, х. Маркин, в доме 4 жилые комн., кухня 14 кв.м, 
с/у разд., ванная комн. 10 кв.м, прихожая и веран-
да, дом соединен с жилой кухней теплым перехо-
дом 20 кв.м, кухня: большая столовая на 1 эт., жи-
лая кухня, баня, 2-й эт.: 2 комн. Уч-к асфальт, на уч-ке 
навес 50 кв.м., большой гараж. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 
8-951-523-21-28. АН.
8370 Дом пл. 63 кв.м, уч-к 8 сот. в собственности, 
Соцгород. дом на выс. фундаменте, 4 жилые комн., 
кухня 9 кв.м, с/у совм., под домом большой сухой 
подвал, отопление АГВ, гор. вода - газ. колонка, 
двор ухожен, молодой сад, есть небольшой гараж. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
8370 Дом пл. 34 кв.м, 32 сот. в собственности, х. Ки-
реевка, 2 жилые комн. и кухня, отопление АГВ, на 
уч-ке жилая кухня 18 кв.м - печное отопление, су-
хой погреб, вода - скважина, забор м/профиль, дом 
в хорошем жилом состоянии. Ц. 700 т.р.  тел. 8-951-
523-21-28. АН.
1310 В п. Артем (р-н Комправда) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6 кв.м, МПО, сост. хор., 4 комн., ме-
сто для с/у, кухня, АГВ. Цена 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1310 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кух-
ня - газ, душ, кирпичный гараж, участок 5,4 сот. (в 
собственности).  Цена1300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1310 В районе п. Южная (ул. Шурфовая) жилой 
дом (саман обложен кирпичом), пл. 37 кв.м, 2 ком-
наты (теплый пол), кухня, с/у совм. (душевая каби-
на, ванна, унитаз, раковина), кладовая, прихожая, 
подвал, в/п 2,5, окна мет. пластик, АГВ, в хорошем 
состоянии, навес, ухоженный участок 11 сот. (не в 
собственности). Ц. 1095 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1310 В р-не собора, жилой дом, пл. 50 кв. м, 3 комн., 
кухня, печное отопление (газ рядом), вода в доме и 
на улице, МПО, сост. жилое, во дворе кухня 30 кв.м, 
МПО, 2 комн., уч-к 5 сот. Ц. 850 т.р. (торг). Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
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Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК
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НОВОСТРОЙКИ  
БЕЗ КОМИССИИ
-Ипотека 6-9%

-Военный сертификат

-Материнский капитал

-214ФЗ

89885482717
Ростов на Дону, Красноармейская, 23

Обмен вашей недвижимости на новостройки  

в Ростове-на-Дону, Батайске, Азове. 

Более 30 новостроек 
Мы БЕСПЛАТНО консультируем и 

оказываем поддержку на всех этапах 

приобретения жилья

1318. Реклама
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1310 В р-не ул. Воровского, жилой дом (саман обло-
жен кирпичом), пл. 50 кв.м, 3 комнаты, газ, вода, за-
бор мет. профиль, уч-к 6,5 сот. (в собственности). Ц. 
900 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1310 В р-не Пролетарки жилой дом, пл. 80 кв.м, 4 
комнаты, кухня, с/у, коридор, АОГВ, высокие потол-
ки, есть кирпичный гараж, въезд во двор. Ц. 1600 т. 
р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
8765 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, котел, ко-
лонка, с/у разд., во дворе жилой флигель 22,4 кв.м, 
кирпич, хозпостройки, гараж, в/п 3,5 м. Собствен-
ник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
8767 Дом, все коммуникации, спальный р-н горо-
да, рядом школа, детсад, вся инфраструктура. Соб-
ственник. тел. 8-904-502-79-76.

8783 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

8770 Жилой дом в п. Фрунзе, общ. пл. 52,3 кв.м, с 
удобствами, зем. уч-к 3 сот. в собственности, отме-
жеван. Ц. 1300 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 
8-905-427-75-91.
8770 Дом в р-не МРЭО, общ. пл. 39,9 кв.м, жил. пл. 
19 кв.м, саманный, обложен кирп., форсунка, вода в 
доме, зем. уч-к 421 кв.м. в собственности. Ц. 900 т.р. 
АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
8770 Хороший 2-эт. кирп. жилой дом в Манькином 
хуторе, общ. пл. 80 кв.м, сауна, ванна, туалет, есть 
колодец, большой навес, сарай кирп., металл. ем-
кость, зем. уч-к 13 сот., подведен газ, док-ты в по-
рядке. Ц. 1 млн.р., торг. АН «Успех», тел. 8-951-534-
55-83, 8-905-427-75-91.
8770 Жилой дом в р-не Грушевки, общ. пл. 52,6 кв.м, 
на зем. уч-ке 722 кв.м, в собственности, отмежеван. 
Ц. 2 млн.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83.
8770 Домовладение в р-не Гидропривода, док-ты в 
порядке, дом саманный, общ. пл. 61,7 кв.м, жил. пл. 
28,2 кв.м, зем. уч-к 571 кв.м, отопление водяное, газ, 
удобства в доме, имеются хозпостройки: сараи, га-
раж, кухня. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Успех», тел. 8-951-
534-55-83, 8-905-427-75-91.
8770 Жилой дом с мансардой в п. Красина, р-н 27 
школы, общ. пл. 73,7 кв.м, жил. пл. 49,4 кв.м. Ц. 1400 
т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
8776 Усадьба в х. Гривенный, в очень живописном 
месте, для ведения подсобного хозяйства, 40 сот. 
земли, домик, хозстроения. Ц. 200 т.р. Можно ку-
пить усадьбу рядом и расширить уч-к до 80 сот. тел. 
8-904-341-41-44.
8778 Дом пл. 70 кв.м, в х. Красный Луч, до г. Шах-
ты 15 км, газ, вода, электричество, зем. уч-к 30 сот. 
в шаг. доступности речка, все условия для ведения 
подсобного хозяйства. Ц. 750 т.р. тел. 8-904-341-41-
44.
8780 Дом пл. 80 кв.м в п. Керчикский рядом с Мели-
ховской, 2 этажа, в/у, уч-к 9 сот. в собственности, га-
раж, летн. кухня, сарай, 2 теплицы, до р. Дон 5 км. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
8781 Срочно! Дом пл. 35 кв.м, в р-не Грушевского 
моста, в жилом сост., зем. уч-к 6 сот. в собственно-
сти, до центра города 5 мин. Ц. 530 т.р., торг.  тел. 
8-903-407-09-13.
8788 Кирп. дом пл. 50 кв.м, АГВ, кухня 9 кв.м, с/у в 
доме, МПО, слив. яма, гараж, забор м/профиль, за-
езд, 6 сот. в собственности. Ц. 1350 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8788 Дом пл. 35 кв.м, ул. Белинского, кухня 7 кв.м, 
слив. яма, с/у во дворе, газ по меже, отопление - эл. 
котел, забор м/профиль, заезд. Ц. 900 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8788 Дом пл. 98 кв.м, ст. Раздорская, Дон 100 м, кух-
ня 15 кв.м, отопление форсунки, МПО, во дворе 
летн. кухня 20 кв.м с отоплением, 10 сот. в собствен-
ности. Ц. 2500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
8397 Срочно, дом пл. 150 кв.м, дорогой ремонт, 
двор ухожен, бассейн с подогревом, 2 навеса, под-
вал - тренажерный зал, 3 спальни, кабинет, кухня, 
столовая. Ц. 8500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.

10020 Дом саман оштукатурен, 2 жилые комн., ван-
ная, свет в доме, 10 сот., п. Артем, Машзавод. Ц. 500 
т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
10020 Дом из 4-х комн., в/у, в/п 2,5 м, хор. сост., во 
дворе зимняя кухня с газом. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
10020 Дом, 4 комн., в/у, в/п 2,5 м, газ привозной, во 
дворе кирп. кухня с ванной комнатой, 17 сот., п. Гор-
ный. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-775-87-79.
8391 Срочно, дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, собствен-
ник, рассмотрю все варианты. Вопросы по тел. 
8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
8797 Продаю ветхий флигель, коммуникации по 
меже, земля 6 сот. в собственности. тел. 8-928-128-
01-81. Р-н п. Нежданная.
9357 Кирп. дом с мансардой, пл. 190 кв.м, со в/у, 
окна м/п, во дворе плитка, гараж на 2 авто, сауна, 
земля в собственности 10 сот. Собственник. тел. 
8-928-622-22-21.
9360 Срочно, дом в р-не автовокзала, общ. пл. 50 
кв.м. гараж, кухня, вода в кухне, газ в доме, уч-к 6 
сот., можно под мат. капитал. тел. 8-908-505-22-28.
9369 Срочно! Дом в п. Мирный, МРЭО ГАИ, маг. «Ме-
док», 2014 г.п., кирп. (облицовочный), 1 эт., пл. 100 
кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. ровный, под отделку, пла-
стик. окна, комн. изолир., газ по меже, вода и свет 
заведены, водопровод новый. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
9369 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
9369 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), 
в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, с/у совмещен, теплые полы, окна 
пластик. Есть гараж, летняя кухня с газом (форсунка), 
уч-к 5 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! Дом в центре города, пр. К. Маркса/
ул. Советская, пл. 62 кв.м, в/п 3 м, сост. жилое, ото-
пление АГВ напольный котел, в/у, с/у совм., центр. 
канализация, 2 подвала, заменен водопровод, окна 
дерево, кухня 12,2 кв.м, 4 жилые комн. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
1315 Дом в п. Южная, пл. 150 кв.м, уч-к 6 сот., в соб-
ственности, газ по меже, окна м/п, дом недостроен-
ный. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
1315 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, 
детсад. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
1315 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирп., АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летн. 
кухня. Ц. 1280 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-
132-81-30.
1315 Дом в п. Нежданная, пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совм., в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом шко-
ла., детсад. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, 
Марьяна.
1317 Кирп. дом в п. Каменоломни. по ул. Западная, 
в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 
кв.м, рядом остановка школьного автобуса. Ц. 1990 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1317 В п. Качкан Октябрьского р-на кирпичный 
дом, пл. 70 кв.м, газ, вода, ванная, туалет на улице. 
Земельный участок 8 сот., сад. Рядом школа, магази-
ны, лицей №89, природа, пруд. Цена 1200 т.р., торг. 
Обр. по тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42, 8-951-
502-51-48.
1317 В п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. 40 кв.м, 
во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и колодец, газ 
по меже, пл. участка 6 сот., фасад 25 м, рядом ма-
газин, остановка, начальная школа. Ц. 650 т.р., 
торг, рассмотрим маткапитал. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
1317 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/п, с ремонтом, во дворе кухня-гараж пл. 45 
кв.м, газ, вода, ванная комн., участок 846 кв.м, все 
в собственности, док-ты готовы, продажа частично 
с мебелью. Ц. 2300 т.р. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-
623-07-42.
1317 Дом по ул. Перова, Новостройка, пл. 50 кв.м, 
уч-к 4 сот., газифицирован, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-951-502-51-48.
1317 В п. Каменоломни. ЦРБ продаю усадьбу 7,1 
сот., дом кирп. 72 кв.м, в/у, зимн. флигель 36 кв.м, 
кап. гараж, въезд во двор, плитка, сад, рядом кон. 
остановка, рынок, магазины, больница, бассейн. Ц. 
3 млн.р. Собственник. тел. 8-905-487-40-75.

8799 Срочно, дом со в/у, р-н 1-го Пересечения. Ц. 
1200 т.р., торг уместен. тел. 8-951-515-76-15.
8801 Добротный кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 
161 кв.м, 4 комн., кухня 24 кв.м, сост. отличное - 
ремонт, остается вся мебель, техника, уч-к 17 сот. 
в собственности, двор - плитка, навес, торг. тел. 
8-961-323-01-01, Татьяна.
8807 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 
м, выс. фундамент, м/п окна, в/у, большой санузел, 
хор. ремонт, двор - асфальт на 3 авто, гараж и кух-
ня кирп., 25 кв.м, усадьба 6,5 сот., 2 погреба, удобн. 
подъезд, плод. дер., виноград беседка, цветы, яго-
ды, летн. душ и туалет нов., ухожено, фасад м/п 18 м. 
Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
8824 Дом в р-не Воровского, общ. пл. 50 кв.м, 4 
комн., газ-форсунка, м/п окна, ванна, слив. яма, за-
бор металлопрофиль, 5 сот. в собственности, по фа-
саду 15 м, двор - пластушка. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
10034 Срочно, дом, Красносулинский р-н, ст. Вла-
димирская, ул. Набережная, пл. 53 кв.м, 2 комн. + 
пристройка, отопление печное, газа в поселке по-
ка нет, вода за двором колонка, земли 20 сот. не в 
собств., огород выходит к реке. Ц. 270 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
10034 Срочно, дом, р-н Вороского, пл. 32 кв.м, 2 к., 
коридор, отопление печное, газ по меже, МПО, хор. 
забор, земли 8 сот. не в собственности, фасад 10 м. 
Ц. 460 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.

10033 Продаю участок (домовладение) под стро-
ительство 15 сот., имеются хозпостройки (дом, 
флигель), газ по меже, р-н Артема, ул. Земляч-
ки (Комправда). Ц. 750 т.р. тел. 8-951-500-94-70, 
8-952-579-35-04.

10028 Срочная продажа! 4-к. коттедж с газом (АГВ), 
и в/у в центре, р-н НПИ, все окна м/п, земли 1 сот., 
общий двор на 2 хозяина, есть небольшой огоро-
женный свой дворик, заезд для машины, в шаг. до-
ступности пл. Ленина, «Аврора», магазины, хор. ва-
риант для сдачи жилья в аренду. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-909-409-58-78.АН.
10030 Дом пл. 57 кв.м, центр, саман, обшит сайдин-
гом, 4 комн., кухня, с/у в доме, прихожая, отопление 
АГВ напольный, слив. яма, м/п окна, земли 3,7 сот. 
в собствености, есть заезд для машины. Ц. 1690 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
10030 Каменный дом пл. 47 кв.м, р-н п. Неждан-
ная, 3 жилые комн., в доме ванна, отопление газ-
форсунка, счетчики, на уч-ке кухня из 2 комн. с ото-
плением газ-форсункой, 5,5 сот. в собственности. Ц. 
1080 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
9984 Дом в ст. Мелиховская, пл. 67 кв.м, газифи-
цирован, участок 13 сот., хозпостройки. тел. 8-928-
138-21-25.
9985 Срочно! В связи с переездом продается кирп. 
дом в п. Красина, пл. 106 кв.м, 6 комн., в/п 2,6 м, уч-к 
6 сот., все в собствености, возможен обмен на 3-к. 
кв-ру. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-611-71-32.
9975 Продается дача на Дону, общ. «Проходчик», 
земли 7 сот., кирп. домик, с мебелью, гараж. Цена 
договорная. тел. 8-989-708-17-12.
9978 Срочно, продается 1/2 коттеджа в п. Керчик-
ский, Усть-Донецкий р-н. тел. 8-961-294-87-75.
1315 Дом коттеджного типа, на Пролетарке, пл. 50 
кв.м, уч-к 9 сот. в собственности, АГВ, в/у, хор. ре-
монт, двор в плитке, беседка, навес. Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-928-140-83-44, Ольга.
8840 Дом 1,5-эт., мансардного типа, п. Артем, пл. 87 
кв.м, с евроремонтом, АГВ, земля в собственности. 
Ц. 6000 т.р., торг. Все вопросы по тел. 8-928-136-46-
83. Ипотека рассматривается.
8835 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, вода 
во дворе, газ по меже, 3,5 сот., фасад 7 м. Ц. 450 т.р. 
Можно маткапитал. тел. 8-928-906-33-80.
8835 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, пл. 70 
кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в собственности, на уч-
ке гараж и кухня кирп. с газом. Ц. 1,9 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
8835 Дом кирп. рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 4 
комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, требу-
ется ремонт, земли 3 сот. в собственности. Ц. 1,350 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
8835 Дом в п. Красина, р-н 27 школы, пл. 58,6 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив  в яму, земли 6 сот. в 
собственности, подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
8835 Дом по ул. Трудовая, кирпичный, пл. 110 кв.м, 
со в/у, под домом гараж, земля в собственности 4 
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